
OBECNÁ ŠKOLA BABYLON (1905 - 1970)

Časový rozsah kroniky: 1905 - 1970

Časový rozsah popisovaných událostí: 1903 - 1970

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*zřízení samostatné obecné školy, položení základního kamene (1905)

*provoz školy (počet dětí, školní slavnosti, zahájení a ukončení školního roku, personální změny…)

*ustanovení místní školní rady v Babylonu

*zmínky o důležitých národních a mezinárodních událostech (1. světová válka, vyhlášení ČSR, 2. světová válka...)

ZDŠ BABYLON

Časový rozsah kroniky: 1970 - 1977

Časový rozsah popisovaných událostí: 1970 - 1977

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (záhájení a ukončení školního roku, školení učitelů…)

*opravy a údržba školní budovy

*pionýrské organizace

*zrušení školy (1977)

NĚMECKÁ OBECNÍ ŠKOLA SV. BARBORA i. č. 8, kniha č. 2

Časový rozsah kroniky: 1888 - 1935

Časový rozsah popisovaných událostí: 1888 - 1935

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*zahájení stavby školní budovy (1888)

*návštěva zemského školního inspektora Vilhelma Spachovského (1935)

*v němčině

OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA BĚLÁ NAD RADBUZOU (1931 - 1939) i. č. 63, kniha č. 3

Časový rozsah kroniky: 1931 - 1939

Časový rozsah popisovaných událostí: 1901 - 1939

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*retrospektivně k roku 1901

*návštěva zemského školního inspektora V. Spachovského (1931, 1932)

*fotografie školní budovy

*3x fotografie ze školních slavností (1937)

*skupinové foto žáků

*v němčině

ČESKÁ MENŠINOVÁ OBECNÁ (NÁRODNÍ) A MĚŠŤANSKÁ (STŘEDNÍ) ŠKOLA 
BLÍŽEJOV (1896 - 1953)

i. č. 106, kniha č. 7

Časový rozsah kroniky: 1896 - 1953

Časový rozsah popisovaných událostí: 1896 - 1953

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*1896 - 1945 česká menšinová škola, 1945 - 1953 obecná škola, 1953 ZDŠ

*stručná historie Blížejova od 14. století

*založení školy (1896)

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, školní akce a slavnosti, personální změny, počet žáků…)

*skupinové foto pedagogického sboru

*skupinové foto žáků (5x)

*1927 - 1945 škola uzavřena, roku 1945 znovu otevřena

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA BLÍŽEJOV (1926 - 1944) i. č. 106, kniha č. 6

Časový rozsah kroniky: 1926 - 1944

Časový rozsah popisovaných událostí: 1926 - 1944

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*návštěva zemského školního inspektora Spachovského (1931)

*fotografie školní budovy

*skupinové foto žáků (10x)

*v němčine

OBECNÁ ŠKOLA BLÍŽEJOV (1927 - 1957)

Časový rozsah kroniky: 1927 - 1957

Časový rozsah popisovaných událostí: 1927 - 1957

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*charakteristika a historie obce

*školní poměry

*fotografie - pohledy na obec (2x)

*fotografie školní budovy (8x)

*fotografie interiéru 

*fotografie výstavy žáků (10x)

*fotografie pedagogického sboru (11x)

*skupinové foto žáků (68x)

*fotografie ze slavností (56x)

*fotografie ředitele školy

*fotografie z tělovýchovného dne (18x)

*fotografie z divadelního představení (4x)

*fotografie pionýrů (3x)

*provoz školy (pedagogický sbor, počet žáků, zahájení a ukončení školního roku…)

*zmínky o národních událostech

*zachyceny události 2. světové války

*výstřižky z novin

ZDŠ BLÍŽEJOV (1957 - 1989)

Časový rozsah kroniky: 1957 -1989

Časový rozsah popisovaných událostí: 1957 - 1989

Období, kdy nebyla kronika vedena:

BABYLON

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

SV. BARBORA

BĚLÁ NAD RADBUZOU

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

BLÍŽEJOV

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:



*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, školní akce a slavnosti, personální změny…)

*zmínky o národních a mezinárodních událostech 

*opravy a údržba školní budovy

PŘÍLOHA (1957 - 1958) KE KRONICE ZDŠ BLÍŽEJOV 

*novinové výstřižky

*skupinové foto žáků (31x)

*fotografie z divadelních představení (9x)

*chodské slavnosti - národopisný sbor (3x)

*fotografie ze zemědělských prací (9x)

*fotografie z tělovýchovy (3x)

PŘÍLOHA (1958 - 1968) KE KRONICE ZDŠ BLÍŽEJOV 

*novinové výstřižky

*fotografie budovy školních dílen

*fotografie žáků při školních činnostech (24x)

*fotografie z oslav 1. máje (2x)

*fotografie z Fučíkovy oslavy v Chotiměři (6x)

*skupinové foto žáků (33x)

*fotografie ze školních výletů (3x)

*fotografie z divadelních představení (11x)

ČESKÁ MENŠINOVÁ OBECNÁ ŠKOLA BUKOVEC i. č. 16, kniha č. 9

Časový rozsah kroniky: 1923 - 1938

Časový rozsah popisovaných událostí: 1923 - 1938

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, personální změny, školní slavnosti…)

*zrušení školy (1938)

*vlepeny fotografie ze školního výletu na Hrádek (3x)

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA BYSTŘICE i. č. 21. kniha č. 5

Časový rozsah kroniky: 1893 - 1935

Časový rozsah popisovaných událostí: 18. století - 1918

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*dějiny školy a obce k 18. století

*situační plán a plány školy

*v němčině

ČESKÁ OBECNÁ MENŠINOVÁ ŠKOLA CAPARTICE (1925 - 1935) i. č. 1, kniha č. 10

Časový rozsah kroniky: 1925 - 1935

Časový rozsah popisovaných událostí: 1925 - 1938

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*dějiny obce a školství od 20. století

*provoz školy (počet dětí, školní slavnosti, zahájení a ukončení školního roku, personální změny…)

*vlepeny dopisy od žáků

*výstřižky z novin

*skupinové foto žáků (45x)

*fotografie školní budovy (3x)

ČEČOVICE i. č. 15, kniha č. 11

Časový rozsah kroniky: 1924 - 1938

Časový rozsah popisovaných událostí: 1918 - 1939

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*germanice na okrese H. Týn a v Čečovicích

*provoz školy (zahájení školního roku, školní slavnosti, personální změny, počet žáků…)

*výstřižky z novin

OBECNÁ ŠKOLA ČERMNÁ (1891 - 1945) i. č. 109

Časový rozsah kroniky: 1891 - 1945

Časový rozsah popisovaných událostí: 2. polovina 19. století - 1945

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*dějiny školství v Čermné od 2. poloviny 19. století

*provoz školy (počet žáků, zahájení školního roku, učitelský sbor…)

*opravy a údržba školní budovy

*fotografie školní budovy

*fotografie pedagogů 

*fotografie busty T. G. Masaryka

*skupinové foto žáků (4x)

*fotografie F. Tittelbacha (řídící učitel)

*zmínky o národních a obceních událostech

ZDŠ ČERMNÁ (1949 - 1978)

Časový rozsah kroniky: 1949 - 1978

Časový rozsah popisovaných událostí: 1949 - 1978

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školní roku, školní výlety, počet žáků…)

*vlepeny  podobizny politických státníků (A. Zápotocký, K. Gottwald…)

*výstřižky z novin

*zmínky o událostech v obci

*vložen program členské knižnice na rok 1969

*opravy a údržba školní budovy

*vložena pozvánka na společenský ples

*přiložen záznam o provedení kontroly obsahu zápisů ve školní kronice

*skupinové fotografie žáků (4x)

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

BYSTŘICE

Obsah/hesla:

CAPARTICE

ČERMNÁ

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

ČERNÁ ŘEKA

BUKOVEC

Obsah/hesla:

ČEČOVICE

Obsah/hesla:



ZDŠ ČERNÁ ŘEKA (1948 - 1968)

Časový rozsah kroniky: 1948 - 1968

Časový rozsah popisovaných událostí: 1948 - 1967

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*vlepena pohlednice s pohledem na části obce

*dějiny školy od konce 2. světové války

*provoz školy (počet dětí, učitelský sbor, zahájení a ukončení školního roku…)

*fotografie Františka Trnky (organizátor zásilek obnošeného šatstva)

*skupinové foto žáků (31x)

*výstřižky z novin

*fotografie školní budovy (3x)

ČESKÁ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA ČERNÍKOV (1940 - 1952) i. č. 134, kniha č. 16

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1952

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1952

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*volně vložené skupinové foto žáků (3x)

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, personální změny…)

*vlepeno skupinové foto žáků

ČESKÁ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA ČERNÍKOV (1938 - 1940) i. č. 133, kniha č. 15

Časový rozsah kroniky: 1938 - 1940

Časový rozsah popisovaných událostí: 1938 - 1940

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, učitelský sbor, počet žáků…)

*výstřižky z novin (úmrtí T. G. Masaryka)

*zmínky o národních událostech 

ZDŠ ČENÍKOV (1946 - 1967) NAD 82

Časový rozsah kroniky: 1946 - 1967

Časový rozsah popisovaných událostí: 1946 - 1967

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*otevření školy

*provoz školy (učitelský sbor, zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, personální změny…)

*skupinové foto žáků (45x)

*skupinové foto učitelského sboru (12x)

*fotografie školní inspekce

*fotografie Černíkova (1956)

*fotografie školní budovy (3x)

*výstřižky z novin

*pohled na Černíkov z Velkého Kouřimu (2x)

*zmínky o národních a mezinárodních událostech 

ZDŠ ČERNÍKOV (1967 - 1976)

Časový rozsah kroniky: 1967 - 1976

Časový rozsah popisovaných událostí: 1967 - 1976

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školní roku, učitelský sbor, besídky…)

*opravy a údržba školní budovy

*chybí zápis za školní rok 1972/1973

ČESKÁ OBECNÁ (NÁRODNÍ) ŠKOLA DÍLY (1914 - 1962) i.č. 83

Časový rozsah kroniky: 1914 - 1962

Časový rozsah popisovaných událostí: 1893 - 1962

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*počátky školství (založení expozitury 1893)

*založení školy (1914)

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, učitelský sbor, personální změny…)

*skupinové foto dětí

*fotografie z oslavy osvobození americkou armádou

*skupinové foto pionýrů v den slibu

*foto z divadelního představení (2x)

ZDŠ DÍLY (1962 - 1975)

Časový rozsah kroniky: 1962 - 1975

Časový rozsah popisovaných událostí: 1962 - 1975

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, mimoškolní činnosti…)

*opravy a údržba školní budovy

UČŇOVSKÁ ŠKOLA DOMAŽLICE i. č. 428, kniha č. 20
Časový rozsah kroniky: 1880 - 1932

Časový rozsah popisovaných událostí: 1880 - 1935

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*založení a vývoj pokračovací průmyslové školy

*školní řád pro pokračovací průmyslovou školu

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, školní výbor, pedagogický sbor, personální změny…)

*součástí kroniky je třídní kniha

*přehled počtu žáků v jednotlivých školních rocích

CHLAPECKÁ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA DOMAŽLICE (1838 - 1917) i. č. 1268, kniha č. 25
Časový rozsah kroniky: 1838 - 1917

Časový rozsah popisovaných událostí: 1838 - 1917

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*vznik školy  po rozdělení domažlické obecné a měšťanské školy na dvě osmitřídní městské školy (chlapecká a dívčí)

*dějiny školství k roku 1682, učitelé k roku 1550

*v němčině do roku 1848, 1849 - 1861

ČERNÍKOV

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

DOMAŽLICE

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

DÍLY

Obsah/hesla:



*usnesení pedagogického sboru

*soupis žáků od roku 1829

*vývoj a druh domažlických škol

*opravy a údržba školní budovy

*provoz školy (počet žáků, pedagogický sbor, personální změny…)

*zmínky o národních a mezinárodních událostech 

INDEX KE KRONICE CHLAPECKÉ A MĚŠŤANSKÉ ŠKOLY DOMAŽLICE

CHLAPECKÁ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA DOMAŽLICE i. č. 1270, i č. 26
Časový rozsah kroniky: 1917 - 1940

Časový rozsah popisovaných událostí: 1917 - 1939

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*zachyceny válečné a mezinárodní události

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, přehled žactva…)

*návštěva T. G. Masaryka v Domažlicích

INDEX KE KRONICE CHLAPECKÉ A MĚŠŤANSKÉ ŠKOLY DOMAŽLICE

CHLAPECKÁ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA DOMAŽLICE (1940 - 1952) i. č. 1272, kniha č. 27
Časový rozsah kroniky: 1940 - 1952

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1953

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, personální změny, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

*přejemenování školy (1950)

*1940 - 1945 obecná a měšťanská chlapecká škola, 1945 rozdvojení školy na měšťanskou a obecnou, 1945 - 1948 měšťanská 
škola chlapecká, 1948 - 1950 střední škola chlapecká, od roku 1950 I. střední škola

OBECNÁ ŠKOLA CHLAPECKÁ DOMAŽLICE (1946/1947 - 1953) i. č. 1273, kniha č. 28
Časový rozsah kroniky: 1946/1947 - 1953

Časový rozsah popisovaných událostí: 1946 - 1953

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*1945 - 1948 obecná škola chlapecká, 1948 - 1950 národní škola chlapecká, 1950 - 1951 I. národní škola, od roku 1951 II. Národní škola

*fotografie školní budovy

*skupinové foto žáků

*foto z rekreační školy na Salce

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, školní slavnosti, personální změny…)

CHLAPECKÁ OBECNÁ ŠKOLA DOMAŽLICE - KNIHA CTI i. č. 1274, kniha č. 29
Časový rozsah popisovaných událostí: 1828 - 1870

CHLAPECKÁ OBECNÁ ŠKOLA DOMAŽLICE - KNIHA HANBY i. č. 1275, kniha č. 30
Časový rozsah popisovaných událostí: 1935

HÁJENSKÁ ŠKOLA DOMAŽLICE i. č. 1, kniha č. 19
Časový rozsah kroniky: 1922 - 1950

Časový rozsah popisovaných událostí: 1922 - 1950

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*založení školy

*výstřižky z novin

*kniha podpisů absolventů a návštěv na škole

*zpětné doplnění zápisů z válečné doby 

*foto z činnosti školy (10x)

*provoz školy

ZDŠ DOMAŽLICE, KOMENSKÉHO 17 (1940 - 1961) kniha č. 24
Časový rozsah kroniky: 1940 -1961

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1961

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet dětí, pedagogický sbor…)

*fotografie z činností školy, výletů (40x)

DÍVČÍ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA DOMAŽLICE i. č. 1253, kniha č. 21
Časový rozsah kroniky: 1872 - 1908

Časový rozsah popisovaných událostí: 1872 - 1908

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (výstava prací žákyň, zahájení a ukončení školního roku, personální změny….)

*rozvrh učebních hodin

*přestěhování školy do nové budovy (1901)

DÍVČÍ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA DOMAŽLICE i. č. 1254, kniha č. 22
Časový rozsah kroniky: 1908 - 1927

Časový rozsah popisovaných událostí: 1872 - 1927

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, pedagogický sbor, personální změny…)

*opravy a údržba školní budovy

*zmínky o válečných událostech

*návštěva T. G. Masaryka v Domažlicích

DÍVČÍ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA DOMAŽLICE i. č. 1255, kniha č. 23
Časový rozsah kroniky: 1927 - 1940

Časový rozsah popisovaných událostí: 1927 - 1939

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, pedagogický sbor, personální změny…)

*otevření muzea v Chodském hradě

*opravy a údržba školní budovy

DÍVČÍ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA DOMAŽLICE NAD 88
Časový rozsah kroniky: 1945 - 1951

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1951

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, personální změny…)

SZŠ - RECITAČNÍ KROUŽEK (1985 - 1990)

Časový rozsah kroniky: 1985 - 1990

Časový rozsah popisovaných událostí: 1985 - 1990

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:



Období, kdy nebyla kronika vedena:

*členové kroužku

*přehled básníků

*činnost recitačního kroužku 

*fotografie z činnosti recitačního kroužku (18x)

OBECNÁ ŠKOLA SELSKÁ DOMAŽLICE i. č. 39, kniha č. 31

Časový rozsah kroniky: 1880 - 1912

Časový rozsah popisovaných událostí: 1847 - 1912

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (pedagogický sbor,zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, personální změny, školní slavnosti…)

*úprava a údržba školní budovy

ZÁKLADNÍ ŠKOLA PŘI NEMOCNICI DOMAŽLICE (1963 - 1979) NAD 1666

Časový rozsah kroniky: 1963 - 1979

Časový rozsah popisovaných událostí: 1963 - 1979

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení školního roku, pedagogický sbor, počet žáků…)

*fotografire z vyučování (9x)

*výstřižky z novin

ZÁKLADNÍ ŠKOLA PŘI NEMOCNICI DOMAŽLICE (1979 - 1997) NAD 1666

Časový rozsah kroniky: 1979 - 1997

Časový rozsah popisovaných událostí: 1979 - 1997

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení školního roku, počet žáků, pedagogický sbor, výchovně vzdělávací práce školy, školní kroužky…)

*výstřižky z novin

*zrušení školy 1997

ZDŠ DRAHOTÍN (1946 - 1976) kniha č. 32

Časový rozsah kroniky: 1946 - 1976

Časový rozsah popisovaných událostí: 1946 - 1976

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*stručně dějiny obce k druhé polovině 14. století

*dějiny obecné školy od konce 19. století

*odsun Němců 

*provoz školy (přehled počtu dětí, pedagogický sbor, personální změny, zahájení a ukončení školního roku…)

*fotografie z oslav 1. máje (3x)

*skupinové foto žáků (4x)

*fotografie z výletu na Rabí (2x)

*fotogafie interiéru školy

ŠKOLA DRAŽENOV (1891 - 1970)

Časový rozsah kroniky: 1891 - 1970

Časový rozsah popisovaných událostí: 1890 - 1970

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*charakteristika a stručná historie obce od 16. století

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, statistika žáků…)

*válečné události vztahující se k Draženovu (1914 -1918)

ZDŠ DRAŽENOV (1970 - 2000)

Časový rozsah kroniky: 1970 - 2000

Časový rozsah popisovaných událostí: 1970 - 2000

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, školní oslavy, organizace školy…)

OBECNÁ NÁRODNÍ ŠKOLA DRAŽENOV (1940 - 1945) NAD 120

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1945

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1945

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (personální změny, zahájení a ukončení školního roku, docházka…)

ČESKÁ OBECNÁ MENŠINOVÁ ŠKOLA FILIPOVA HORA NAD 1150

Časový rozsah kroniky: 1925 - 1937

Časový rozsah popisovaných událostí: 1924 - 1938

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*stručné dějiny obce a místního školství k polovině 19. století

*zřízení české školy (1924)

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statistika žáků, školní oslavy, pedagogický sbor…)

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA FOLMAVA i. č. 3, kniha č. 36

Časový rozsah kroniky: 1866 - 1915

Časový rozsah popisovaných událostí: 1764 - 1915

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*retrospektivně k roku 1764

*součastí kroniky je školní marika

*jednotlivé letopisy zakončeny statistickými přehledy

*věcný a jmenný rejstřík

*zápis z 1. světové války

ČESKÁ OBECNÁ (NÁRODNÍ) ŠKOLA FOLMAVA i. č. 29a, kniha č. 34

Časový rozsah kroniky: 1924 - 1942

Časový rozsah popisovaných událostí: 1924 - 1942

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*založení školy

*provoz školy (počet dětí, zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

*otevření MŠ při obecné škole (1928)

*vlepeny výstřižky z novin

FOLMAVA

Obsah/hesla:

FILIPOVA HORA

Obsah/hesla:

DRAŽENOV

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

DRAHOTÍN

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:



*foto z dětského divadelního představení (2x)

*skupinové foto žáků (2x)

*fotografie z výletu do Prahy (2x)

ZDŠ FOLMAVA (1945 - 1975) kniha č. 35

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1975

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1977

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, školní oslavy, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

*fotografie z kroužku lidového tance a zpěvu (2x)

*skupinové foto žáků (2x)

*problémy s opravou školy

*opravy a údržba školní budovy

ZDŠ HÁJEK (1947 - 1965) kniha č. 37

Časový rozsah kroniky: 1947 - 1965

Časový rozsah popisovaných událostí: 1947 - 1965

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*historie založení školy k roku 1895

*provoz školy (zahájení a ukočení školního roku, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

*skupinové foto žáků (11x)

ZDŠ HAŠOV (1945 - 1964) kniha č. 38

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1964

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1964

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*historie založení školy k roku 1909

*provoz školy (pedagogové, výuka, školní slavnosti…)

*vlepeny výstřižky z novin

*vložen program 1. krajského sletu pionýrů v Horšovském Týně (1959)

ZDŠ HAŠOV (1965 - 1973) kniha č. 39

Časový rozsah kroniky: 1965 - 1973

Časový rozsah popisovaných událostí: 1965 - 1973

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (počet žáků, zahájení a ukončení školního roku…)

*opravy a údržba školní budovy

ZDŠ HAVLOVICE (1912 - 1970) kniha č. 40

Časový rozsah kroniky: 1912 - 1970

Časový rozsah popisovaných událostí: 1822 - 1970

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*historie a Zřízení obecné školy v Havlovicích od roku  1822

*volba první místní školní rady

*provoz školy (statistika žáků, pedagogický sbor, zahájení a ukončení školního roku, personální změny, školní slavnosti…)

*foto školní výstavky

*zmínky o národních a mezinárodních událostech

*fotografie Antonína Odvodyho

*fotografie ze školního výletu na Výhledy

*fotografe školní budovy z roku 1959

*skupinové foto žáků (1964)

ZDŠ HAVLOVICE (1970 - 1977) kniha č. 41

Časový rozsah kroniky: 1970 - 1977

Časový rozsah popisovaných událostí: 1970 - 1977

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*vloženy diplomy čestného uzání za účast v okresní soutěži"Mladý zdravotník" a od okresního domu pionýrů a mládeže v Domažlicích

*vloženy fotografie z dětské besídky (5x)

*provoz školy (počet žáků, zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti…)

*zmínky o nejvýznamnějších politických událostech

*fotografie dětského národopisné skupiny "Dudáček" při vystoupení na Chodské hyjtě v Mrákově (1973)

*skupinové foto žáků 

*vlepeny výstřižky z novin

*fotografie žáků školy (3x)

OBECNÁ (NÁRODNÍ) ŠKOLA HLOHOVÁ (1899 - 1929) NAD 137

Časový rozsah kroniky: 1899 - 1929

Časový rozsah popisovaných událostí: 1895 - 1929

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*jednání o zřízení školy (90. léta 19. století)

*volba první místní školní rady

*provoz školy (pedagogický sbor, začátek a konec školního roku, počet žáků…)

*zmínky o válečných událostech

OBECNÁ (NÁRODNÍ) ŠKOLA HLOHOVÁ (1928 - 1948) NAD 137 

Časový rozsah kroniky: 1928 - 1948

Časový rozsah popisovaných událostí: 1928 - 1948

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*přerušení vyučování z důvodů velkých mrazů (1929)

*provoz školy (zahájení a ukončení školní roku, počet žáků, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

*zmínky o národních politických událostech

OBECNÁ ŠKOLA HLUBOKÁ (1895 - 1937) i. č. 146, kniha č. 42
Časový rozsah kroniky: 1895 - 1937

Časový rozsah popisovaných událostí: 1874 - 1937

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla:

HAVLOVICE

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

HLUBOKÁ

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

HÁJEK

Obsah/hesla:

HAŠOV

Obsah/hesla:

HLOHOVÁ



*obecná charakteristika obce Hluboká

*tabulka počtu obyvatel podle místních školní obcí

*statistika počtu dětí a kolik jich nastoupilo do obecné školy Hluboká, přehled školních inspekcí (1879 - 1904)

*založení školy (1879)

*provoz školy (inspekce, personální změny, zahájení a ukončení školního roku, počet žáků…)

*vlepeny výstřižky z novin

*foto školní budovy (4x)

*foto žáků při školních představeních a výletech (7x)

*fotografie pedagogického sboru (6x)

OBECNÁ ŠKOLA HLUBOKÁ (1940 - 1944) i. č. 147, kniha č. 43
Časový rozsah kroniky: 1940 - 1944

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1944

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*fotografie školní budovy 

*fotografie pedagogického sboru (8x)

*provoz školy (personální změny, počet žáků, školní slavnosti…)

*zmínky o národních politických událostech

*vlepeny výstřižky z novin

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA (1896 - 1934) NAD 1496

Časový rozsah kroniky: 1896 - 1934

Časový rozsah popisovaných událostí: 17. století - 1934

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině

MÍSTNÍ ŠKOLA HOLÝŠOV (1876 - 1892) NAD 1496

Časový rozsah kroniky: 1876 - 1892

Časový rozsah popisovaných událostí: 1876 - 1892

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině

KNIHA CTI (1812) i. č. 155a, kniha č. 46

Časový rozsah kroniky: 1812

Časový rozsah popisovaných událostí: 1812 - 1869

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*v němčině

*zapisování nejlepší žáci 

ČESKÁ OBECNÁ NÁRODNÍ ŠKOLA HOLÝŠOV i. č. 154, kniha č. 44

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1952

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1952

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*obnovení školy (1945)

*provoz školy (počet žáků, pedagogický sbor, zahájení a ukončení školního roku…)

*opravy a údržba školní budovy

ČESKÁ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA HOLÝŠOV (1946 - 1958) i. č. 155, kniha č. 45

Časový rozsah kroniky: 1946 - 1958

Časový rozsah popisovaných událostí: 1946 - 1958

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*stručné dějiny obce k roku 1228

*obecná charakteristika obce 

*znovuzřízení české obecné školy (1946)

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy

ZDŠ HOLÝŠOV - PAMĚTNÍ KNIHA K OTEVŘENÍ NOVÉ BUDOVY (1958) NAD 821

Časový rozsah kroniky: 1958

Časový rozsah popisovaných událostí: 1958 - 1984

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *fotografie z otevření nové školní budovy 

ZDŠ HOLÝŠOV  (1958 - 1966) NAD 821

Časový rozsah kroniky: 1958 - 1966

Časový rozsah popisovaných událostí: 1958 - 1966

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (změny v organizaci školy, personální změny, počet žáků, školní oslavy…)

*opravy a údržba školní budovy

*vlepen pamětní list k slavnostnímu otevření nové budovy osmileté střední školy v Holýšově

*otevření nové budovy (1958)

*vlepeny výstřižky z novin

ZDŠ HOLÝŠOV  (1966 - 1972) NAD 821

Časový rozsah kroniky: 1966 - 1972

Časový rozsah popisovaných událostí: 1966 - 1972

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (změny organizace školy, personální změny, počet žáků, školní oslavy…)

*opravy a údržba školní budovy

*vlepeny závěrečné zprávy o hodnocení školních roků 

OBECNÁ ŠKOLA NĚMECKÁ HORA SVATÉHO VÁCLAVA (1892 - 1918) NAD 1220

Časový rozsah kroniky: 1892 - 1918

Časový rozsah popisovaných událostí: 19. století - 1918/1919

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině

ZDŠ HORA SVATÉHO VÁCLAVA (1946 - 1975) kniha č. 48

Časový rozsah kroniky: 1946 - 1975

Časový rozsah popisovaných událostí: 1383 - 1974

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

HORA SVATÉHO VÁCLAVA

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

HOLÝŠOV



*stručná historie obce k roku 1383 a dějiny školy

*stavba nové školní budovy 1909 - 1910

*provoz školy (zahájení a ukončení roku, počet žáků, školní slavnosti…)

*zmínky o nejvýznamnějších politických událostech

*opravy a údržba školní budovy a okolí

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA HORNÍ KAMENICE (1884 - 1948) i. č. 105a, kniha č. 49

Časový rozsah kroniky: 1884 - 1948

Časový rozsah popisovaných událostí: 1884 - 1948

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*založení školy

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet dětí, pedagogický sbor…)

*válečná léta (odvody, pomoc učitelského sboru ve sborech pomocné péče, sbírky…)

*opravy a údržba školní budovy a okolí

ZDŠ HORNÍ KAMENICE (1956 - 1977) kniha č. 50

Časový rozsah kroniky: 1956 - 1977

Časový rozsah popisovaných událostí: 1956 - 1977

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (počet žáků, pedagogický sbor, školní slavnosti, zahájení a ukončení školního roku…)

*opravy a údržba školní budovy a okolí

*zmínky o mezinárodních událostech

*vlepeny výstřižky z novin

ČESKÁ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ MENŠINOVÁ ŠKOLA HORŠOVSKÝ TÝN (1945 - 
1954) kniha č. 58

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1954

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1954

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*vlepeny fotografie školní budovy (3x)

*zakreslen polohopisný plán, plány jednotlivých pater budovy

*otevření školy (1945)

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

*vlepeny fotografie učitelského sboru (8x)

*skupinové fotografie žáků jednotlivých tříd (24x)

*fotografie z výletu (19x)

*fotografie ze školních slavností (20x)

*vlepeny výstřižky z novin

*fotografie hrobu J. Štěpána (tajemník školského referátu ONV v H. Týně) (5x)

*fotografie hornických učňů 

*fotografie ze školních činností (40x)

*fotografie ze zdravotnictví (2x)

NĚMECKÁ CHLAPECKÁ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA HORŠOVSKÝ TÝN i. č. 186, kniha č. 53

Časový rozsah kroniky: 1899 - 1927

Časový rozsah popisovaných událostí: 1899 - 1927

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*zápisy z podrážnické expozitury - plán školní budovy z Podrážnic

*plán školní zahrady

*věcný a jmenný rejstřík 

*v němčině

NĚMECKÁ CHLAPECKÁ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA HORŠOVSKÝ TÝN i. č. 187, kniha č. 54

Časový rozsah kroniky: 1927 - 1944

Časový rozsah popisovaných událostí: 1927 - 1944

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*návštěva zemského školního inspektora Spachovského (1931, 1932)

*vložena fotografie školní budovy (2x)

*v němčině

NĚMECKÁ DÍVČÍ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA HORŠOVSKÝ TÝN (1891 - 
1905)

i. č. 127, kniha č. 56

Časový rozsah kroniky: 1891 - 1905

Časový rozsah popisovaných událostí: 1891 - 1905

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*dějiny města

*jmenný a věcný rejstřík

*v němčině

NĚMECKÁ CHLAPECKÁ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA HORŠOVSKÝ TÝN 
(1865 - 1899)

i. č. 184, kniha č. 51

Časový rozsah kroniky: 1865 - 1899

Časový rozsah popisovaných událostí: 1865 - 1899

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině

ČESKÁ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ MENŠINOVÁ ŠKOLA HORŠOVSKÝ TÝN (1927 - 
1938)

i. č. 210, kniha č. 57

Časový rozsah kroniky: 1927 - 1938

Časový rozsah popisovaných událostí: 1927 - 1938

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*stručná historie H. Týna od 17. století

*založení školy

*provoz školy (docházka, zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, personální změny…)

*zmínky o politických událostech

NĚMECKÁ CHLAPECKÁ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA HORŠOVSKÝ TÝN 
(1833 - 1862) - kniha cti

i. č. 188, kniha č. 55

Časový rozsah kroniky: 1833 - 1862

Časový rozsah popisovaných událostí: 1833 - 1862

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

HORNÍ KAMENICE

Obsah/hesla:

HORŠOVSKÝ TÝN

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:



Obsah/hesla: *v němčině

PAMĚTNÍ KNIHA JEDENÁCTILETÉ STŘEDNÍ ŠKOLY HORŠOVSKÝ TÝN (1958 - 
1962)

kniha č. 59

Časový rozsah kroniky: 1958 - 1962

Časový rozsah popisovaných událostí: 1958 - 1962

PAMĚTNÍ KNIHA JEDENÁCTILETÉ STŘEDNÍ ŠKOLY HORŠOVSKÝ TÝN (1952 - 
1958)

kniha č. 60

Časový rozsah kroniky: 1928 - 1958

Časový rozsah popisovaných událostí: 1928 - 1958

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *vlepena fotografie školní budoby

STŘEDNÍ VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍ ŠKOLA HORŠOVSKÝ TÝN (1954 - 1955) kniha č. 61

Časový rozsah kroniky: 1954 - 1955

Časový rozsah popisovaných událostí: 1954 - 1955

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*fotografie školní budovy (2x)

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet dětí, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

STŘEDNÍ VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍ ŠKOLA HORŠOVSKÝ TÝN (1955 - 1956) kniha č. 62

Časový rozsah kroniky: 1955 - 1956

Časový rozsah popisovaných událostí: 1955 - 1956

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet dětí, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

*fotografie z divadelního představení "Děravé škorně" (11x)

*fotografie z hasičského cvičení (12x)

*fotografie z maturitního plesu (4x)

STŘEDNÍ VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍ ŠKOLA HORŠOVSKÝ TÝN (1956 - 1957) kniha č. 63

Časový rozsah kroniky: 1956 - 1957

Časový rozsah popisovaných událostí: 1956 - 1957

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*fotografie školních budov (4x)

*fotografie zámku

*provoz školy (pedagogický sbor, začátek a konec školního roku, počet dětí…)

*fotografie manželů Zápotockých na besedě o knihách A. Zápotockého

*vlepeny výstřižky z novin

*dopisy Valnému shromáždění OSN a vládě Maďarské republiky

*skupinové foto žáků jednotlivých tříd (7x)

*fotografie z vyučování (2x)

*fofografie z maturitních zkoušek (5x)

*rozpis maturitních zkoušek

*fotografie z činností školy (29x)

*vlepeny výstřižky z novin

*fotografie učitelů na společné dovolené (5x)

*fotografie ze stavby nové školní budovy

*příprava výstavby stadionu 

STŘEDNÍ VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍ ŠKOLA HORŠOVSKÝ TÝN (1957 - 1958) kniha č. 64

Časový rozsah kroniky: 1957 - 1958

Časový rozsah popisovaných událostí: 1957 -1958

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*fotografie školní budovy (3x)

*fotografie zámku a okolí (3x)

*provoz školy (pedagogický sbor, počet žáků, rozmístění tříd, rozvrh hodin podle tříd a učitelů, závěrečné zkoušky…)

*vlepeny výstřižky z novin

*fotografie z oslav 1. máje (6x)

*fotografie z oslav MDD (4x)

*fotografie ze závěrečných zkoušek (8x)

*fotografie z tělovýchovy (3x)

*fotografie pedagogů na společné dovolené (2x)

*fotografie ze stavby nové školní budovy (4x)

*fotografie soch akademického sochaře Velického (2x)

STŘEDNÍ VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍ ŠKOLA HORŠOVSKÝ TÝN (1958 - 1959) kniha č. 65

Časový rozsah kroniky: 1958 - 1959

Časový rozsah popisovaných událostí: 1958 - 1959

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*fotografie nové školní budovy (exteriéry, interiéry, průběh stavby) 9x

*slavnostní otevření nové školní budovy (1958) + fotografie (4x)

*vlepeny výstřižky z novin

*provoz školy (pedagogický sbor, plán exkurzí, učební plán, výkazy činnosti, rozpis maturitních zkoušek, zápis o průběhu pokusné výrobní praxe…)

*skupinové foto žáků (3x)

*fotografie z vyučování, družiny, jídelny... (10x)

*fotografie z maturitních zkoušek (4x)

*fotografie z činnosti školy - divadelní vystoupení, tělovýchova, spolupráce s JZD, tábor v Mašovicích... (33x)

*první krajský slet pionýrů v Horšovském Týně (1959) + fotografie z průvodu (4x)

STŘEDNÍ VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍ ŠKOLA HORŠOVSKÝ TÝN (1959 - 1960) kniha č. 66

Časový rozsah kroniky: 1959 - 1960

Časový rozsah popisovaných událostí: 1959 - 1960

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, rozpisy dozorů, plán práce…)

*fotogafie ze zahájení školního roku (3x)

*fotografie z výuky ve třídách (3x)

*skupinové foto žáků jednotlivých tříd (10x)

*vlepeny výstřižky z novin 

*fotografie z návštěvy sovětských turistů ve škole (9x)

*fotografie z oslav 1. máje (4x)

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:



*fotografie školní budovy a jejích interiérů (16x)

*fotografie školního sboru (2x)

*spisovatel Jan Drda v H. Týně fotografie (5x)

*fotografie z činnosti školy - pionýři, divadelní představení, pěvecký kroužek, tělovýchova, výrobní práce… (42x)

*fotografie z maturitního plesu (2x)

STŘEDNÍ VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍ ŠKOLA HORŠOVSKÝ TÝN (1960 - 1961) kniha č. 67

Časový rozsah kroniky: 1960 - 1961

Časový rozsah popisovaných událostí: 1960 - 1961

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*fotografie školní budovy

*fotografie ze zahájení školního roku (4x)

*provoz školy (zahájení školního roku, způsob vyučování, spolupráce s JZD, činnost kroužků…)

*vlepeny výstřižky z novin (mezinárodní a politické události)

*skupinové fotografie žáků tříd (19x)

*fotografie z výstavy ve škole (7x)

*fotografie z činnosti školy - chovatelský kroužek, národopisný kroužek, besedy… (26x)

*fotografie z oslav 1. máje (4x)

STŘEDNÍ VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍ ŠKOLA HORŠOVSKÝ TÝN (1961 - 1962) kniha č. 68

Časový rozsah kroniky: 1961 - 1962

Časový rozsah popisovaných událostí: 1961 - 1962

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*fotografie školní budovy

*vlepeny výstřižky z novin (mezinárodní a politické události)

*provoz školy (pedagogický sbor, personální změny, počet žáků, rozpisy dozorů, plány výchovné práce, zprávy o činnostech 
kroužků, složení maturitní komise…)*fotografie letců P. R. Popoviče a A. G. Nikolajeva 

*fotografie ze zájezdu výboru ROH při ZDŠ a SVVŠ H. Týn (3x)

STŘEDNÍ VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍ ŠKOLA HORŠOVSKÝ TÝN (1962 - 1963) kniha č. 69

Časový rozsah kroniky: 1962 -1963

Časový rozsah popisovaných událostí: 1962 - 1963

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*fotografie školní budovy

*výstřížky z novin (mezinárodní a politické události)

*fotografie ze zahájení škoního roku (3x)

*skupinové foto žáků 

*fotografie pedagogického sboru 

*provoz školy (pedagogický sbor, zahájení školního roku, studijní úkoly, plány práce, maturitní zkoušky, přehledy kroužků, nepovinných předmětů…)

*fotografie zámku

*fotografie města

*fotografie z oslav narozenin učitele Sulženka

*fotografie z maturitních zkoušek (3x) a věnečku (2x)

*fotografie z činností škloních kroužků (10x)

*fotografie z vystoupení školní družiny (2x)

STŘEDÍ ZEMĚDĚLSKÁ TECHNICKÁ ŠKOLA HORŠOVSKÝ TÝN (1961 - 1978)

Časový rozsah kroniky: 1961 - 1978

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1978

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*vývoj zemědělského školení od roku 1945

*provoz školy (počet žáků, pedagogický sbor, změny v pedagogickém sboru, přehled klasifikace žáků, maturitní zkoušky…)

*výstřižky z novin

*fotografie z družení s bulharskými kolegy (5x)

*fotografie z adaptace budovy školy SZTŠ

*fotografie z honu v Horšově (2x)

*fotografie z besedy s profesorem Jaromírek Javůrkem (2x)

*fotografie školní budovy

*fotografie z návštěvy sovětských hostů na škole (7x)

*fotografie zpředání výučních listů (2x)

*fotografie divadelního představení a národopisného souboru (2x)

*fotografie absolventů 

*fotografie ze společného zájezdu pedagogů (5x)

*fotografie z otevření síně tradic (4x)

*fotografie z předání diplomu na zámku (2x)

*fotografie z předání diplomu za první místo v soutěži místních statků 

*fotografie ze srazu maturantů 

*volně vloženy fotografie (setkání absolventů, síně tradic, skupinové foto žáků, společená dovolená pedagogů v NDR…) 16x

OBECNÁ ŠKOLA HYRŠOV (1946 - 1979)

Časový rozsah kroniky: 1946 - 1979

Časový rozsah popisovaných událostí: 1946 - 1978

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*otevření školy (1946)

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedadogický sbor, personální změny…)

*fotografie skupinky žáků 

*skupinové foto žáků

ZDŠ CHOCOMYŠL (1940 - 1977) kniha č. 70

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1977

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1977

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, počet žáků, docházka, školní oslavy…)

*zmínky o politických událostech

*opravy a údržba školní budovy

*fotografie žáků 

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

HYRŠOV

Obsah/hesla:

CHOCOMYŠL

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:



*fotografe z hospitace 1962

*zrušení školy (1977)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA CHODSKÁ LHOTA i. č. 176, kniha č. 73
Časový rozsah kroniky:

Časový rozsah popisovaných událostí: 1827 - 1955

Období, kdy nebyla kronika vedena: 1939 - 1945

*retrospektivně k roku 1827

*nová školní budova 1877 - slavnostní otevření

*oprava 1898

*mezery v zápisech 1939 - 1945

*zmínky o válečných událostech (1914 - 1918)

*zmínky o politických událostech

*provoz školy (počet žáků, zahájení a ukončení školního roku, docházka, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy

*fotografie pohledu na obec v zimě a na jaře 1952 (2x)

*fotografie práce žáků na zahradě (2x)

TŘÍDNÍ KRONIKA CHRASTAVICE

Časový rozsah kroniky:

Časový rozsah popisovaných událostí: 1918 - 1938

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *zápisy žáků k 28. říjnu, T. G. Masarykovi, začátkům školního roku…

ZDŠ CHRASTAVICE (1955 - 1978) kniha č. 73

Časový rozsah kroniky: 1955 - 1978

Časový rozsah popisovaných událostí: 1955 - 1978

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školní roku, počet žáků, pedagogický sbor, personální změny…)

*návštěva A. Zápotockého v Domažlicích (1957)

*zmínky o mezinárodních a politických událostech událostech

*opravy a údržba školní budovy

*fotografie učitele Josafa Šperla 

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA JIVJANY i. č. 1, kniha č. 74

Časový rozsah kroniky: 1892 - 1934

Časový rozsah popisovaných událostí: 1892 - 1934

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*dějiny obce a školy

*v němčině

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA JIVJANY i. č. 2, kniha č. 75

Časový rozsah kroniky: 1934 - 1944

Časový rozsah popisovaných událostí: 1934 - 1944

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*v němčině

*fofografie budovy školy a její přestavba a nástavba 1937, 1938 (9x)

OBECNÁ (NÁRODNÍ) A MĚŠŤANSKÁ (STŘEDNÍ) ŠKOLA KDYNĚ i. č. 149

Časový rozsah kroniky: 1880- 1903

Časový rozsah popisovaných událostí: 14./15. století - 1903

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*obecná charakteristika obce (hospodářství, podnebí, místopis…)

*kostel sv. Mikuláše 

*založení školy (1831 - položen základní kámen)

*historie města a okolí, památných staveb (radnice, továrna, Rýzmberk, kostel sv. Václava na Brůdku...)

*od roku 1894 velice stručné zápisy

ČESKÁ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA KDYNĚ (1940 - 1945) i. č. 151, kniha č. 77

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1945

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1945

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, počet žáků, vyučované předměty, personální změny…)

*oprava a údržba školní budovy

ČESKÁ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA KDYNĚ (1925 - 1953) i. č. 150, kniha č. 76

Časový rozsah kroniky: 1925 - 1953

Časový rozsah popisovaných událostí: 1925 - 1953

Období, kdy nebyla kronika vedena: 1940 - 1946

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, personální změny, školní slavnosti, počet žáků…)

*oprava a údržba školní budovy

*slavnostní otevření Masarykovy školy (1931)

*fotografie školního sboru (2x)

*fotografie z důsledků průtrže mračen (5x)

*fotografie T. G. Masaryka a J. Masaryka

*zmínky o politických událostech

*vliv změn spojených s Mnichovskou dohodou na školu a město

*skupinové foto žáků (7x)

*zabrání chodských obcí

*zabrání školy Němci

*výzdoba k narozeninám prezidenta Beneše

ČESKÁ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA KDYNĚ - DÍVČÍ (1946 - 1950) i. č. 153, kniha č. 79

Časový rozsah kroniky: 1946 - 1950

Časový rozsah popisovaných událostí: 1946 -  1950

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*zřízení dívčí školy (1945)

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

CHRASTAVICE

CHODSKÁ LHOTA

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

JIVJANY

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

KDYNĚ

Obsah/hesla:



*provoz školy (školní místnosti, pedagogický sbor, školní docházka, školní slavnosti, personální změny, tabulka prospěchu žáků…)

*zmínky o politických událostech

*opravy a údržba školní budovy

ČESKÁ OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA KDYNĚ - CHLAPECKÁ (1896 - 1917) i. č. 152, kniha č. 78

Časový rozsah kroniky: 1896 - 1917

Časový rozsah popisovaných událostí: 1896 - 1917

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*otevření školy (1896)

*životopisy pedagogů

*provoz školy (počet žáků, školní slavnosti, zahájení a ukončení školního roku, personální změny…)

*nová školní budova a její svěcení (1899)

*důležitá usnesení místní a c. k. okresní školní rady

*opravy a údržba školní budovy

*válečná kronika (1915 - 1917)

ZÁKLADNÍ DEVÍTILETÁ ŠKOLA VE KDYNI - PŘÍLOHA KE ŠKOLNÍ KRONICE 
(ŠKOLNÍ ROK 1959 - 1960)

*viz. evidence fotografií

*pionýrské noviny

OSŠ KDYNĚ - PŘÍLOHA KE ŠKOLNÍ KRONIKA (ŠKOLNÍ ROK 1958 - 1959)

*viz. evidence fotografií

*pionýrské noviny

*vlepeny výstřižky z novin

ZÁKLADNÍ DEVÍTILETÁ ŠKOLA VE KDYNI - PŘÍLOHA KE ŠKOLNÍ KRONICE 
(ŠKOLNÍ ROK 1960 - 1961)

*viz. evidence fotografií

*pionýrské noviny

*vlepeny výstřižky z novin

ZÁKLADNÍ DEVÍTILETÁ ŠKOLA VE KDYNI - PŘÍLOHA KE ŠKOLNÍ KRONICE 
(ŠKOLNÍ ROK 1961 - 1962)

*viz. evidence fotografií

*vlepeny výstřižky z novin

ZÁKLADNÍ DEVÍTILETÁ ŠKOLA VE KDYNI - PŘÍLOHA KE ŠKOLNÍ KRONICE 
(ŠKOLNÍ ROK 1962 - 1963)

*viz. evidence fotografií

*vlepeny výstřižky z novin

*vlepeny výsledky ze soutěží

*pionýrské noviny

ZÁKLADNÍ DEVÍTILETÁ ŠKOLA VE KDYNI - PŘÍLOHA KE ŠKOLNÍ KRONICE 
(ŠKOLNÍ ROK 1963 - 1964)

*viz. evidence fotografií

*vlepeny výstřižky z novin

*pionýrské noviny

*vlepeny výsledky ze soutěží

ZÁKLADNÍ DEVÍTILETÁ ŠKOLA VE KDYNI - PŘÍLOHA KE ŠKOLNÍ KRONICE 
(ŠKOLNÍ ROK 1963 - 1964)

*viz. evidence fotografií

*vlepeny výstřižky z novin

*vlepeny výsledky ze soutěží

ZÁKLADNÍ DEVÍTILETÁ ŠKOLA VE KDYNI - PŘÍLOHA KE ŠKOLNÍ KRONICE 
(ŠKOLNÍ ROK 1964 - 1965)

*viz. evidence fotografií

*vlepeny výstřižky z novin

*vlepeny výsledky ze soutěží

*pionýrské noviny

ZÁKLADNÍ DEVÍTILETÁ ŠKOLA VE KDYNI - PŘÍLOHA KE ŠKOLNÍ KRONICE 
(ŠKOLNÍ ROK 1965 - 1966)

*viz. evidence fotografií

*vlepeny výstřižky z novin

ZÁKLADNÍ DEVÍTILETÁ ŠKOLA VE KDYNI - PŘÍLOHA KE ŠKOLNÍ KRONICE 
(ŠKOLNÍ ROK 1968 - 1972)

Obsah/hesla: *viz. evidence fotografií

ZÁKLADNÍ DEVÍTILETÁ ŠKOLA VE KDYNI - PŘÍLOHA KE ŠKOLNÍ KRONICE 
(ŠKOLNÍ ROK 1972 - 1974)

*viz. evidence fotografií

*vlepeny výstřižky z novin

ZÁKLADNÍ DEVÍTILETÁ ŠKOLA VE KDYNI - PŘÍLOHA KE ŠKOLNÍ KRONICE 
(ŠKOLNÍ ROK 1974 - 1977)

*viz. evidence fotografií

*vlepeny výstřižky z novin

ZÁKLADNÍ DEVÍTILETÁ ŠKOLA VE KDYNI - PŘÍLOHY KE ŠKOLNÍ KRONICE 
(1984 - 1991)

*fotografie ze školního roku 1984 - 1985: pedagogický sbor (2x), skupinové foto žáků (32x), zahájení provozu v nové škole (6x), výstřižky z novin
*fotografie ze školního roku 1985 - 1986: skupinové foto žáků (29x), okresní sraz PO SSM (5x), poslanci MěNV - učitelé (5x), 
37. výročí PO (2x), výstavba školy (2x), výstřižky z novin
*fotografie ze školního roku 1986 - 1987: skupinové foto žáků (29x), otevírání dílen (4x), vlepeny výstřižky z novin, havarie autobusu
*fotografie ze školního roku 1987 - 1988: skupinové foto žáků (31x), skupinové foto pedagogů (2x), přijetí pracovníků PO 
SSM na MěNV Kdyně (2x), foto pěveckého sboru PS Safír, foto koutku tradic ZŠ Kdyně (2x), vlepeny pozvánky a výstřižky z 
*jednotný plán ulutnrě výchovně činnosti na rok 1987
*fotografie ze školního roku 1988 - 1989:  skupinové foto žáků (29x), vlepeny pozvánky  (3x)
*fotografie ze školního roku 1989 - 1990: skupinové foto žáků (27x), odhalení původního názvu školy (4x)
*fotografie ze školního roku 1990 - 1991: skupinové foto žáků (28x), skupinové foto pedagogů 

Obsah/hesla:

OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA KLENČÍ POD ČERCHOVEM (1890 - 1925)

Časový rozsah kroniky: 1890 - 1925

Časový rozsah popisovaných událostí: 1890 - 1925

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

KLENČÍ POD ČERCHOVEM

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:



*přiložen seznam učitelů

*počátky školství v Klenčí (1778)

*provoz školy (počet žáků, pedagogický sbor, personální změny…)

*stručné zápisy ze školních roků (do roku 1903)

OBECNÁ A MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA MASARYKOVA KLENČÍ POD ČERCHOVEM 
(1925 - 1938)

Časový rozsah kroniky: 1925 - 1938

Časový rozsah popisovaných událostí: 1925 - 1938

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*slavností otevření nové budovy

*provoz školy (pedagogický sbor, personální změny, zahájení a ukončení školního roku, počet žáků…)

*úmrtí J. Š. Baara + pohlednice z pohřbu (2x)

*slavnost odhalení pomníku padlým v 1. světové válce

*přiloženy pohlednice s T. G. Masarykem a jeho manželkou (13x)

*vlepeny pohlednice s J. Jidřichem 

*pohlednice busty J. Jindřicha

*pohlednice rodného domku J. Jindřicha (2x)

*fotografie z průvodu o Baarových slavnostech (5x)

*vlepeny výstřižky z novin

ZÁKLADNÍ ŠKOLA KLENČÍ POD ČERCHOVEM (1945 - 1976)

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1976

Časový rozsah popisovaných událostí: 17. století - 1976

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*dějiny a vývoj školství v Klenčí od 17. století

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, pedagogický sbor, personální změny…)

*opravy a údržba školní budovy

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA KLÍČOV (1940 - 1945) i. č. 46, kniha č. 80
Časový rozsah kroniky: 1940 - 1945

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1945

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*elektrizace školní budovy (1942)

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, personální změny…)

*úpravy a údržba školní budovy

ZDŠ KLÍČOV (1905 - 1964) kniha č. 81
Časový rozsah kroniky: 1905 - 1964

Časový rozsah popisovaných událostí: 1905 - 1964

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*slavností otevření nové školní budovy (1906) + fotografie

*odhalení pamětní desky školnímu inspektorovi J. Libickému na školní budově (1930) + fotografie

*fotografie školního inspektora J. Libického (3x)

*provoz školy (počet žáků, zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor…)

*skupinové foto žáků k 25. jubileu školy (1932) 3x

*fotografie z divadelníhc představení (2x)

*foto žáků při výcházce na houby

*přehled sbírek a darů 1928 - 1934

*fotografie ze stavby vodovodu

*fotografie žákyň v krojích

*skupinové foto žáků

OBČANSKÁ ŠKOLA SMÍŠENÁ V KOLOVČI (1922 - 1974)

Časový rozsah kroniky: 1922 - 1974

Časový rozsah popisovaných událostí: 1922 - 1973

Období, kdy nebyla kronika vedena: 1940 - 1945

*historie obce od 12. století

*dějiny a vývoj školství v Kolovči

*provoz školy (počet žáků, pedagogický sbor, personální změny, školní slavnosti, zahájení a ukončení školního roku…)

*politické události

*foto výzdoby třídy k oslavě narozenin prezidenta (2x)

*fotografie pohledu na Koloveč z výšky (2x)

*rozdělení darů amerického a kanadského Červeného kříže mezi žáky (3x)

*otevření nové školní budovy (1954) + fotografie

*vlepeny výstřižky z novin

*fotografie nového včelína

*fotografie ze života školy - práce na školní zahradě a ve včelínu (5x)

*stavba tělocvičny (1958)

*fotografie z oslav 1. máje (6x)

*fotografie slavnostního ukončení školního roku (4x)

*skupinově foto žáků (22x)

OBČANSKÁ ŠKOLA SMÍŠENÁ V KOLOVČÍ (1973 - 1993)

Časový rozsah kroniky: 1973 - 1993

Časový rozsah popisovaných událostí: 1973 - 1993

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, personální změny, pedadogicý sbor, organizace školy, mimoškolní zájmové činnosti…)

*předání pionýrské klubovny + fotografie

*skupinové foto žáků (23x)

*fotografie výstav (3x)

*fotografie z lyžarškého zájezdu 

*fotografie z návštěvy delegace z družebního okresu (2x)

*fotografie klubovny PO, požární zbrojnice, domu služeb, bytového domu

*opravy a údržba školní budovy

*vlepeny výstřižky z novin

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

KLÍČOV

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

KOLOVEČ

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:



*fotografie pedagogického sboru

*spartakiáda fotogarfie

*vystoupení pěveckého sboru - fotografie

PAMĚTNÍ KNIHA OBECNÉ ŠKOLY V KOLOVČI (1890 - 1935) i. č. 364

Časový rozsah kroniky: 1890 - 1935

Časový rozsah popisovaných událostí: 1652 - 1926

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*dějiny školy od roku 1652

*provoz školy (počet dětí, pedagogický sbor, personální změny…)

*válečné události

*otevření občanské smíšené školy (1922)

ŠKOLNÍ KRONIKA KOLOVEČ (1940 - 1945) - OBECNÁ NÁRODNÍ A MĚŠŤANSKÁ 
STŘEDNÍ ŠKOLA

i. č. 365

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1945

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1945

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz obecné a měšťanské školy (počet a umístění tříd, pedagogický sbor, personální změny, počet žáků…)

*vlepeny poštovní známky z doby Protektorátu Čechy a Morava

*velepeny fotografie z divadelní představení žáků (6x)

*pečeť školy 

*vlepeny výstřižky z novin

*fotografie ze školní výstavy (3x)

*fotografie z loutkového divadla (6x)

OBECNÁ ŠKOLA KOUT NA ŠUMAVĚ (1799 - 1881) i. č. 497a

Časový rozsah kroniky: 1799 - 1881

Časový rozsah popisovaných událostí: 1799 - 1881

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*v němčině, od roku 1831 v češtině

*provoz školy (pedagogové, personální změny, školní slavnosti…)

*obecná charakteristika obce

*statě o vybraných budovách v obci (kaple, škola, úřady)

*obecná charakteristika obce Starec

*historie okolí a hradu Rýzmberk především v době třicetileté války

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA KOUT NA ŠUMAVĚ i. č. 497b, kniha č. 83

Časový rozsah kroniky:

Časový rozsah popisovaných událostí: 1795 - 1922

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*vloženy listy s kapitolami z kroniky

*historie školství v Koutě na Šumavě od roku 1795

*nová školní budova 1881

*provoz školy (pedagogický sbor, personální změny, počet žáků…)

*opravy a údržba školní budovy a okolí

*fotografie dětí sbírajících ostružinové listí (2x)

*dopady války na provoz školy

*vlepeny výstřižky z novin (přehled válečných událostí )

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA KOUT NA ŠUMAVĚ i. č. 497c, kniha č. 84

Časový rozsah kroniky: 1922 - 1940

Časový rozsah popisovaných událostí: 1922 - 1940

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (počet dětí, pedagogický sbor, personální změny, školní slavnosti, ukončení a zahájení školního roku…)

*opravy a údržba školní budovy

*vyhlášení Protektorátu Čechy a Morava + vlepeno 13 článků

ZDŠ KOUT NA ŠUMAVĚ (1940 - 1962) kniha č. 85

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1962

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1961

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (pedagogický sbor, personální změny, počet dětí…)

*fotografie výstavy mladých mičurinců

*fotografie morušového sadu za školou

*opravy a údržba školní budovy a okolí

*fotografie z oslav MDD (3x)

*fotografie z výroby budek pro ptactvo 

*skupinové foto žáků (15x)

* výstižky z novin

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA KŘAKOV (1934 - 1945) kniha č. 86

Časový rozsah kroniky: 1934 - 1945

Časový rozsah popisovaných událostí: 1934 - 1945

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině 

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA KVÍČOVICE (1892 - 1940) i. č. 162, kniha č. 87

Časový rozsah kroniky: 1892 - 1940

Časový rozsah popisovaných událostí: 1872 - 1940

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*otevření nové školní budovy (1930)

*fotografie řídících učitelů (4x)

*historie školství v Kvíčovicích od roku 1872

*provoz školy (pedagogický sbor, počet žáků, zahájení a ukončení školního roku…)

*válečné události

*stručné zápisy ze školních roků (1894 - 1914)

*fotografie staré školní budovy (1880 - 1930)

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

KOUT NA ŠUMAVĚ

Obsah/hesla:

KŘAKOV

KVÍČOVICE

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:



*fotografie nové školní budovy (1930)

*skupinové foto žáků (9x)

*foto školní kuchyně 

ZDŠ KVÍČOVICE (1940 - 1976) kniha č. 88

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1976

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1976

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (rozdělení tří a žáků, pedagogický sbor, počet žáků…)

*fotografie z oslav 1. máje (3x)

*fotografie z vystoupení ZDŠ při oslavě výročí budování social. zemědělství

*skupinové foto žáků (3x)

*fotografie z národní směny - úklid školní zahrady 

*fotografie ze slibu pionýrů (4x)

*opravy a údržba školní budovy

*fotografie z MDD 

*uzavření školy (1976)

ČESKÁ OBECNÁ MENŠINOVÁ ŠKOLA LÍSKOVÁ i. č. 4, kniha č. 89

Časový rozsah kroniky: 1923 - 1950

Časový rozsah popisovaných událostí: 1918 - 1950

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*válečné události 

*vyhlášení Československa

*založení školy a zahájení vyučování (1922)

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, personální změny…)

*otevření nové školní budovy (1927)

*vlepeny výstřižky z novin

*uzevření školy (1949/1950)

ČESKÁ OBECNÁŠ KOLA LOUČIM (1879 - 1910) i. č. 120, kniha č. 90
Časový rozsah kroniky: 1879 - 1910

Časový rozsah popisovaných událostí: 1751 - 1910

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*dějiny školství k roku 1751

*provoz školy (počet žáků, zahájení a ukončení školní roku, školní slavnosti, 

*opravy, přestavby a údržba školní budovy

ČESKÁ OBECNÁŠ KOLA LOUČIM (1940 - 1953) i. č. 121, kniha č. 91
Časový rozsah kroniky: 1940 - 1953

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1952

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, školní slavnosti…) 

*skupinové foto žáků (5x)

*opravy a údržba školy

*výstřižky z novin

*obrázky s T. G. Masarykem (5x)

*obrázky s E. Benešem (2x)

*vlepeny volební lístky (1946)

*politické události

*vlepeny novinové výstrižky

*obrázky Masarykova domu (5x)

*obrázky s K. Gottwladem (5x)

NÁRODNÍ ŠKOLA LŠTĚNÍ (1806 - 1873)

Časový rozsah kroniky: 1806 - 1873

Časový rozsah popisovaných událostí: 1806 - 1873

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*v němčině

*zápisy se školní tématikou včetně opisů školní korespondence

NÁRODNÍ ŠKOLA LŠTĚNÍ (1861 - 1909) i. č. 73

Časový rozsah kroniky: 1861 - 1909

Časový rozsah popisovaných událostí: 1861 - 1909

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*v němčině

*historie v datech od roku 1701 (česky)

*od roku 1883 letopisy

*opisy školní korespondence

*provoz školy

ZDŠ LŠTĚNÍ (1909 - 1966) kniha č. 92

Časový rozsah kroniky: 1909 - 1966

Časový rozsah popisovaných událostí: 1909 - 1966

Období, kdy nebyla kronika vedena: 1939 - 1945

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, školní slavnosti, pedagogický sbor, personální změny…)

*vlepeny novinové výstrižky

*politické události

ZDŠ LŠTĚNÍ (1966 - 1977) kniha č. 93

Časový rozsah kroniky: 1966 - 1977

Časový rozsah popisovaných událostí: 1966 - 1977

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, rozdělení žáků, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy

*fotografie účastníka z družební návštěvy ze sverdlovské oblasti jak zapisuje do školní kroniky

*politické události

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

LŠTĚNÍ

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

LÍSKOVÁ

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

LOUČIM



*uzavření školy (1977)

ZDŠ LUŽENICE (1940 - 1975) kniha č. 94

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1975

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1975

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA MAXOV (1919 - 1945)

Časový rozsah kroniky: 1919 - 1945

Časový rozsah popisovaných událostí: 1918 - 1945

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině

ZDŠ  MAXOV (1945 - 1961) kniha č. 96

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1961

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1961

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*obnovení obecné školy (1946)

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, personální změny, školní slavnosti, počet žáků…)

*skupinové foto žáků (6x)

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA MECLOV i. č. 1, kniha č. 97

Časový rozsah kroniky: 1789 - 1918

Časový rozsah popisovaných událostí: 1789 - 1918

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*v němčině

*příloha - období 1. světové války 

ZŠ A MŠ MECLOV (1945 - 2010)

Časový rozsah kroniky: 1945 - 2010

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 2010

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*historie školství v Meclově od roku 1922

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, pedagogický sbor, počet žáků…)

*chybí zápisy z let 1946 - 1950

*opravy a údržba školní budovy

*vlepeny výstřižky z novin

*fotografie ze života školy - kroužky, výstavy, oslavy (48x)

*skupinové fotografie žáků (12x)

ZŠ A MŠ MECLOV - přílohy ke kronice 2000 - 2010

*diplomy

*pamětní listy

*výsledky z žákovských soutěží

ZDŠ MEZHOLEZY (1933 - 1976) kniha č. 100

Časový rozsah kroniky: 1933 - 1976

Časový rozsah popisovaných událostí: 1933 - 1976

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, školní oslavy, personální změny…)

*opravy a údržba školní budovy

*skupinové foto žáků (3x)

*zmínky o politických a světových událostech

*chybí zápisy z let 1941 - 1945

*uzavření školy (1976)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA MEZHOLEZY (1886 - 1933) i. č. 69, kniha č. 99

Časový rozsah kroniky: 1886 - 1933

Časový rozsah popisovaných událostí: 2. polovina 17. století - 1933

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*historie obce a dějiny školy (od 17. století)

*provoz školy (pedagogický sbor, zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, personální změny…)

*výroční zprávy školy

*zmínky o nejdůležitějších událostech (světové, národní, místní)

*vložena pohlednice s pomníkem J. S. Koziny

*stručné životopisy pedagogů

ZDŠ MĚLNICE (1946 - 1963) kniha č. 98
Časový rozsah kroniky: 1946 - 1963

Časový rozsah popisovaných událostí: 1946 - 1963

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*otevření školy 1946

*provoz školy (pedagogický sbor, zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy a vybavení

*skupinové foto žáků (3x)

*vlepeny pohlednice a obrázky z výletů (7x)

*vlepeny výstřižky z novin

*fotografie z přestavby kulturního domu (8x)

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA (1888 - 1920) i. č. 1, kniha č. 101

Časový rozsah kroniky: 1888 - 1920

Časový rozsah popisovaných událostí: 1851 - 1920

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*v němčině

LUŽENICE

Obsah/hesla:

MAXOV

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

MEZHOLEZY (HORŠOVSKÝ TÝN)

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

MECLOV

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

MEZHOLEZY (DOMAŽLICE)

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

MĚLNICE



*vlepeny poštovní známky z let 1848 - 1908

ZDŠ MEZHOLEZY (1947 - 1966) kniha č. 102

Časový rozsah kroniky: 1947 - 1966 

Časový rozsah popisovaných událostí: 1947 - 1966

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, školní slavnosti, počet žáků…)

*politické události

*fotografie pedagogického sboru (3x)

*fotografie z oslav 1. máje 

*fotografie nádvoří zámku v H. Týně

*odhalení pomníku padlým v boji proti fašismu (1960) + fotografie (2x)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA MILAVČE (1925 - 1935) i. č. 145, kniha č. 104

Časový rozsah kroniky: 1925 - 1935

Časový rozsah popisovaných událostí: 1825 - 1935

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*vedena jako obecní kronika (úmrtí J. Š. Baara, oslavy výročí, volby, stavby a přestavby v obci, schůze zastupitelstva…)

*provoz školy (pedagogický sbor, personální změny, zahájení a ukončení školního roku…)

*opravy a údržba školní budovy

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA MILAVČE (1875 - 1916) i. č. 144, kniha č. 103

Časový rozsah kroniky: 1875 - 1916

Časový rozsah popisovaných událostí: 1775 - 1916

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*dějiny školy k roku 1775

*provoz školy (pedagogický sbor, personální změny, počet žáků, zahájení a ukončení školního roku…)

*stavba nové školní budovy (1892)

*válečné události

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA MILAVČE (1929 - 1940) i. č. 146, kniha č. 105

Časový rozsah kroniky: 1929 - 1940

Časový rozsah popisovaných událostí: 1929 - 1940

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (počet žáků, zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, pedagogický sbor…)

*odhalení podmníku J. Š. Baara na Výhledech (1933)

*opravy a údržba školní budovy

*politické/válečné události

ZDŠ MILAVČE (1940 - 1963) kniha č. 106

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1963

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1963

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*válečné události

*opravy a údržba školní budovy a okolí

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, pedagogický sbor, změny v organizaci školy…)

*fotografie pedagogů (3x)

*vzpomínka na herce Národního divadla a milavečského rodáka Jiřího Bittnera + výstřižek z novin

*tragické úmrtí dvou chlapců, kteří našli náboj + fotografie chlapců (2x)

*politické události

*výstřižky z novin

*fotografie z divadelního představení (3x)

*skupinové foto žáků 

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA (1919 - 1942) i. č. 2, kniha č. 108
Časový rozsah kroniky: 1919 - 1942

Časový rozsah popisovaných událostí: 1919 - 1942

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA (1903 - 1919) i. č. 1, kniha č. 107
Časový rozsah kroniky: 1919 - 1942

Časový rozsah popisovaných událostí: 1919 - 1942

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*v němčině

*fotografie školní budovy

ČESKÁ OBECNÁ MENŠINOVÁ ŠKOLA (1925 - 1938)

Časový rozsah kroniky: 1925 - 1938

Časový rozsah popisovaných událostí: polovina 12. století - 1938

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*plánek školy

*obecná charakteristika obce

*stručná historie obce k polovině 12. století

*zřízení české školy (1925)

*provoz školy (pedagogický sbor, školní slavnosti, personální změny…)

*život české menšiny v obci

*skupinová fotografie žáků z oslavy 28. října

*skupinová fotografie žáků (2x)

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA MLÝNEC i. č. 1, kniha č. 110

Časový rozsah kroniky:

Časový rozsah popisovaných událostí: 1919 - 1945

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině

ČESKÁ OBECNÁ MENŠINOVÁ ŠKOLA MLÝNEC i. č. 2, kniha 111

Časový rozsah kroniky:

Časový rozsah popisovaných událostí: 1929 - 1939

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

MIŘKOV

MLÝNEC

Obsah/hesla:

MILAVČE



Období, kdy nebyla kronika vedena:

*fotografie školní budovy

*založení české školy (1929)

*provoz školy (pedagogický sbor, školní slavnosti, počet žáků, personální změny…)

*stavba nové školní budovy (1931)

*opravy a údržba školní budovy

*fotografie ze "Zborovských" oslav - dekorování postřekovských legionářů medailemi

*zabrání Mlýnce

*přerušení vyučování

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA MOČERADY i. č. 35, kniha č. 112

Časový rozsah kroniky: 1919 - 1940

Časový rozsah popisovaných událostí: 1115 - 1940

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*stručná historie obce k roku 1115

*provoz školy (počet žáků, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

*založení školy

*úmrtí J. Š. Baara 

*opravy a údržba školy

*politické události - Mnichovská dohoda

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA MOČERADY i. č. 36, kniha č. 113

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1945

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1946

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, výnosy a nařízení ministerstva školství…)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA MOČERADY (1946 - 1969) kniha č. 114

Časový rozsah kroniky: 1946 - 1969

Časový rozsah popisovaných událostí: 1946 - 1969

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, školní slavnosti, pedagogický sbor, personální změny…)

*politické události

*opravy a údržba školní budovy a okolí

OBECNÁ NĚMECKÁ ŠKOLA MOSTEK (1918 - 1944)

Časový rozsah kroniky: 1918 - 1944

Časový rozsah popisovaných událostí: 1918 - 1944

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině

ZDŠ MUTĚNÍN (1946 - 1977) kniha č. 115

Časový rozsah kroniky: 1946 - 1977

Časový rozsah popisovaných událostí: 2. polovina  19. století - 

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*dějiny školy od druhé poloviny 19. století

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, školní slavnosti, 

*chybí zápis za školní rok 1963/1964

*opravy a údržba školní budovy

*fotografie školní budovy (2x)

*fotografie z průvodu na 1. máje

*fotografie z MDD (4x)

*uzavření školy (1977)

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA NEMANICE (1885 - 1919) i. č. 1, kniha č. 116

Časový rozsah kroniky: 1885 - 1919

Časový rozsah popisovaných událostí: 1885 - 1919

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*v němčině

*čerpáno z farní kroniky

ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEMANICE (1947 - 1998)

Časový rozsah kroniky: 1947 - 1998

Časový rozsah popisovaných událostí:

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*skupinové foto žáků (11x)

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, pedagogický sbor, personální změny, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy

*vlepeny výstřižky z novin

*fotografie předsedy školní rady Františka Domka

*fotografie sponzora školy Františka Seidla

*fotografie ze školního výletu do Prahy

*fotografie z oslavy MDŽ a MDD (4x)

*fotografie ze skládání slibu pionýrů a jisker (2x)

*fotografie školní budovy (2x)

*fotografie z divadelního vystoupení "Popelka"

*politické události

*ukončení činnosti školy (1998)

FOTOALBUM 1976 - 1988

Časový rozsah kroniky: 1976 - 1988

Časový rozsah popisovaných událostí: 1976 - 1988

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*otevření nové školy (4x)

*skupinové foto žáků (35x)

*fotografie pedagogů (10x)

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

MOSTEK

NEMANICE

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

MOČERADY

Obsah/hesla:

MUTĚNÍN



*fotografie Dědy Mráze (2x)

*fotografie z okresního kola soutěže Mladý zdravotník (3x)

*fotografie z letního branného cvičení (2x)

*výstřižky z novin

*fotografie interéru školní budovy (3x)

*fotografie z besedy s pohraničníky a školáky (3x)

*fotografie pohraničníků se psy 

*fotografie ze skládání slibu Jisker (12x)

*přiložena obálka s duplikáty fotografií z alba

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA NOVÁ VES (1899 - 1922) i. č. 61, kniha č. 117

Časový rozsah kroniky: 1889 - 1922

Časový rozsah popisovaných událostí: 1816 - 1922

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*historie školy od roku 1816

*provoz školy (pedagogický sbor, školní slavnosti, počet žáků, personální změny…)

*opravy a údržba školní budovy

*válečné a politické události

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA NOVÁ VES i. č. 62, kniha č. 118

Časový rozsah kroniky: 1922 - 1923

Časový rozsah popisovaných událostí: 1922 - 1938

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, počet žáků…)

*opravy a údržba školní budovy

*politické události

*zmínky o mezinárodních událostech

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA NOVÝ KRAMOLÍN i. č. 1, kniha č. 119

Časový rozsah kroniky: 1936 - 1945

Časový rozsah popisovaných událostí: 1936 - 1945

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině

ZDŠ NOVÝ KRAMOLÍN (1945 - 1978) kniha č. 120

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1978

Časový rozsah popisovaných událostí: 1938 - 1978

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (pedagogický sbor, personální změny, zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, počet žáků…)

*historie školní budovy od roku 1893 

*obnovení školy (1945)

*opravy a údržba školní budovy

*skupinová fotografie žáků (14x)

*fotografie ze školního výletu (3x)

ZDŠ OPRECHTICE (1916 - 1967) kniha č. 121

Časový rozsah kroniky: 1916 - 1967

Časový rozsah popisovaných událostí: 1913 - 1967

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*dějiny založení školy od roku 1913

*mezery v zápisech 1941 - 1944, 1963 - 1964

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet dětí, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

*stavba nové školní budovy (1919)

*politické události

*opravy a údržba školní budovy

*Mnichovská dohoda a zžízení Protektorátu Čechy a Morava

*zmínky o válečných událostech

*fotografie školní budovy

*fotografie z činností školy (79x)

*výstřižky z novin

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA ORLOVICE (1922 - 1938) i. č. 1, kniha č. 122

Časový rozsah kroniky: 1922 - 1938

Časový rozsah popisovaných událostí: 16. století - 1938

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*obecná charakteristika obce

*stručná historie Chodů od 16. století

*provoz školy (personální změny, počet žáků, školní slavnosti…)

*zápisy ze školních let začínají roku 1922

*skupinová fotografie žáků (3x)

*slavnostní otevření nové školní budovy (1927)

*výstřižky z novin

*zmínky o světových událostech

OSMILETÁ STŘEDNÍ ŠKOLA OSTROV (1949 - 1960)

Časový rozsah kroniky: 1949 - 1960

Časový rozsah popisovaných událostí: 1949 - 1960

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (pedagogický sbor, počet žáků, školní slavnosti, zahájení a ukončení školního roku…)

*opravy a údržba školy

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA OSVRAČÍN i. č. 172

Časový rozsah kroniky: 1883 - 1934

Časový rozsah popisovaných událostí: 1883 - 1934

OPRECHTICE

NOVÁ VES

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

NOVÝ KRAMOLÍN

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

ORLOVICE

Obsah/hesla:

OSTROV

Obsah/hesla:

OSVRAČÍN



Období, kdy nebyla kronika vedena:

*oprava a údržba školní budovy a okolí

*provoz školy (pedagogický sbor, počet žáků, zahájení a ukončení školního roku, personální změny…)

*ukončení 1. světové války a vznik Československa

*úmrtí J. Š. Baara

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA OSVRAČÍN i. č. 173, kniha č. 124

Časový rozsah kroniky: 1934 - 1940

Časový rozsah popisovaných událostí: 1934 - 1940

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*fotografie školní budovy

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, počet žáků, školní slavnosti…)

*podepsání Mnichovské dohody a vznik Protektorátu Čechy a Morava

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA OTOV (1879 - 1897) i. č. 1, kniha č. 125

Časový rozsah kroniky: 1879 - 1897

Časový rozsah popisovaných událostí: 1879 - 1897

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA OTOV (1897 - 1914) i. č. 2, kniha č. 126

Časový rozsah kroniky: 1897 - 1914

Časový rozsah popisovaných událostí: 1897 - 1914

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině

ČESKÁ OBECNÁ MENŠINOVÁ ŠKOLA (1927 - 1938) i. č. 9, kniha č. 127

Časový rozsah kroniky: 1927 - 1938

Časový rozsah popisovaných událostí: 1927 - 1938

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*hospodářství v Otově

*otevření české školy (1924)

*provoz školy (pedagogický sbor, zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti…)

*opravy a údřzba školní budovy

ZDŠ OTOV (1945 - 1973) kniha č. 128

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1973

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1973

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*historie obce od roku 1239 do 16. století

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, personální změny, počet žáků, školní slavnosti…)

*oprava a údržba školní budovy a okolí

ČESKÁ OBECNÁ MENŠINOVÁ ŠKOLA PELECHY (1893 - 1936) i. č. 1, kniha č. 129
Časový rozsah kroniky: 1893 - 1936

Časový rozsah popisovaných událostí: 1893 - 1935

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*založení školy a její historie od roku 1885 do roku 1893

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, počet žáků, školní slavnosti, personální změny…)

*vloženy výstřižky z novin

*vliv válečných událostí na běžný život

*vlepeny lístky na příděl cukru, kávy, chleba…

*přehled událostí z  1. světové války

*oslava 40 let trvání školy v Pelechách (1925) + vlepeny pozvánky

ČESKÁ OBECNÁ MENŠINOVÁ ŠKOLA PELECHY (1935 - 1939) i. č. 2, kniha č. 130
Časový rozsah kroniky: 1935 - 1939

Časový rozsah popisovaných událostí: 1935 - 1939

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*slavnost 50 let trvání školy v Pelechách

*provoz školy (pedagogický sbor, zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, školní slavnosti…)

ZDŠ PIVOŇ (1948 - 1978) kniha č. 131

Časový rozsah kroniky: 1948 - 1978

Časový rozsah popisovaných událostí: 1948 - 1978

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, personální změny, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy a okolí (generální oprava 1972 + fotografie 2x)

*skupinová fotografie žáků (7x)

*fotografie učitelky I. Tusvaldové

*fotografie školní budovy

*fotografie hradu Klenová

*fotografie/pohlednice rekreačního střediska

*výstřižky z novin

*politické události

*fotografie nádvoří zámku v H. Týně

*fotografie ze školního výletu (2x)

*oprava kaple při kláštěře v Pivoni (1972) + fotografie (3x)

*fotografie kláštera před požárem

*fotografie školy po generální úpravě (1973)

*zrušení školy (1978)

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA POBĚŽOVICE  i. č. 2, K 133

Časový rozsah kroniky: 1918 - 1939

Časový rozsah popisovaných událostí: 1918 - 1939

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*v němčině

POBĚŽOVICE

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

PIVOŇ

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

OTOV

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

PELECHY

Obsah/hesla:



*skupinová fotografie dětí (11x)

*fotografie pedadogů (4x)

*fotografie školní budovy

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA POBĚŽOVICE (1945 - 1952) kniha č. 134, i .č 143

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1952

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1952

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*fotografie školní budovy (4x)

*dějiny školství v Poběžovicích (1921 - 1945)

*stručné zachycení válečného období

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, pedagogický sbor…)

*politické události

*výstřižky z novin

*skupinové foto dětí (3x)

*fotografie pedaogogů 

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA POBĚŽOVICE (1892 - 1918) kniha č. 132

Časový rozsah kroniky: 1892 - 1918

Časový rozsah popisovaných událostí: 2. polovina 18. století - 1918

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině

ZDŠ POBĚŽOVICE (1946 - 1958) kniha č. 135

Časový rozsah kroniky: 1946 - 1958

Časový rozsah popisovaných událostí: 1946 - 1958

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*jméno města

*historie města ke 14. století

*historický místopis

*školství v Poběžovicích

*fotografie školní budovy (3x)

*souhrnný zápis z let 1918 - 1938

*fotografie J. Themy (farář)

*kostel Nanebevzetí P. Marie - interier (fotografie)

*fotografie duchovenstva na pohřbu D. Šandy 

*fotografie pohledu na město se školou (2x)

*souhrnný zápis z let 1938 - 1945 (válečné a politické události)

*obrázky představitelů československé vlády (Z. Fierlinger, K. Gottwald, J. David. V. Široký, J. Šrámek…) 25x

*vlepeny výstřižky z novin

*zápisy ze školních let začínají roku 1945

*provoz školy (počet žáků, pedagogický sbor, školní slavnosti, zahájení školního roku, personální změny…)

*fotografie ze slavnostního otevírání škol (3x)

*vložena pohlednice

*fotografie z tryzny za Stalina (9x)

* výtisky novin

*skupinové foto žáků (7x)

*fotografie školního divadla (4x)

*fotografie z práce na pozemcích

*šátkování pionýrů před 1953 (2x)

*fotografie z pokládání věnců na náměstí

*fotografie pedagogického sboru (2x)

*fotografie z výstavy plodin (5x)

*fotografie z podepisování kondolečních listin úmrtí A. Zápotockého (4x)

*fotografie z dětského dnu v Plzni (5x)

*fotografie z prací na pozemku

ČESKÁ OBECNÁ A MEŠŤANSKÁ MENŠINOVÁ ŠKOLA POBĚŽOVICE (1923 - 
1938/9)

kniha č. 136

Časový rozsah kroniky: 1923 - 1938/9

Časový rozsah popisovaných událostí: 11. století - 1938

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*fotografie školní budovy

*historie města k 11. století

*stavba školy (1923) a její otevření (1924)

*provoz školy (pedagogický sbor, personální změny, zahájení a ukončení školního roku, statistika žáků…)

*úmrtí J. Š. Baara

*fotografie výstavky dětí (2x)

*skupinové foto žáků (17x)

*fotografie učitelského sboru (4x)

*fotografie z nádraží

*politické události - Mnichovská dohoda a obsazení Poběžovic

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA POCINOVICE i. č. 274, kniha č. 137
Časový rozsah kroniky:

Časový rozsah popisovaných událostí: 1787 - 1940

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*založení školy společně s farou (1787)

*historie školy 

*založení knihovny (1875)

*svěcení nové školní budovy (1894)

*provoz školy (zahájení školního roku, pedagogický sbor, počet žáků, školní slavnosti…)

*válečné a politické události

*odhalení pomníku padlým v 1. světové válce (1928)

*výstřižky z novin

*opravy a údržba školní budovy a okolí

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

*přílohy volně vložené v kronice: 

Obsah/hesla:

POCINOVICE



*úmrtí T. G. Masaryka

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA POSTŘEKOV i. č. 468, kniha č. 138

Časový rozsah kroniky: 1894 - 1932

Časový rozsah popisovaných událostí: 14. století - 1932

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*historie obce od 14. století

*představitelé pedagogického sboru od roku 1842

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, statistika žáků, pedagogický sbor…)

*zápisy ze školních let od roku 1893/1894

*válečné a politické události

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA POSTŘEKOV kniha č. 139

Časový rozsah kroniky: 1792 - 1872

Časový rozsah popisovaných událostí: 1792 - 1872

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *kniha cti

ZDŠ PRAPOŘIŠTĚ (1919 - 1965) kniha č. 140

Časový rozsah kroniky: 1919 - 1965

Časový rozsah popisovaných událostí: 1919 - 1966

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (statistika žáků, pedagogický sbor, personální změny, školní slavnosti…)

*fotografie školní budovy (2x)

*skupinové foto žáků (17x)

*fotografie zaměstnanců školy 

*socha J. Š. Baara a J. S. Koziny (2x)

*mezery v zápisech 1939 - 1944

*výstřižky z novin

*příloha ke kronice - fotografie (9x skupinové doto žáků, 1x fotografie ze školního výletu, 3x oslava 1. máje, 2x vojenská přehlídka techniky)

ZDŠ PRAPOŘIŠTĚ (1966 - 1977) kniha č. 141

Časový rozsah kroniky: 1966 - 1977

Časový rozsah popisovaných událostí: 1966 - 1977

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statistika žáků, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

*skupinové foto žáků (8x)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA PŘÍVOZEC kniha č. 142

Časový rozsah kroniky: 1966 - 1977

Časový rozsah popisovaných událostí: 1966 - 1977

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*založení školy 1873

*nová školní budova 1891

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, personální změny, školní slavnosti…)

*důležité místní i světové události

*opravy a údržba školní budovy

ZDŠ PŘÍVOZEC (1940 - 1965) kniha č. 143

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1965

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1965

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statistika žáků, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy

*fotografie z výletu do Prahy

*fotografie z MDD (6x)

*skupinové foto žáků (25X)

*fotografie z masopustu 

*skupinové foto  žáků (23x)

*fotografie pedagogického sboru

*fotografie z maškarního reje (7x)

*fotografie sáňkujících dětí (2x)

ZDŠ PŘÍVOZEC (1965 - 1974) kniha č. 144

Časový rozsah kroniky: 1965 - 1974

Časový rozsah popisovaných událostí: 1965 - 1974

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statistika žáků, pedagogický sbor…)

*uzavření školy (1974

ZDŠ PUCLICE (1883 - 1956) kniha č. 145

Časový rozsah kroniky: 1883 - 1956

Časový rozsah popisovaných událostí: 1883 - 1956

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, pedagogický sbor, personální změny, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy a okolí

*politické události

*fotografie řídícího učitele V. Šebesty 

*důležité události ve státě a obci

*fotografie školní budovy

ZDŠ PUCLICE (1956 - 1982) kniha č. 145a

Časový rozsah kroniky: 1956 - 1982

Časový rozsah popisovaných událostí: 1956 - 1982

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, školní slavnosti

*důležité události v obci a ve státě

Obsah/hesla:

POSTŘEKOV

Obsah/hesla:

PRAPOŘIŠTĚ

Obsah/hesla:

PŘÍVOZEC

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

PUCLICE

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Přílohy volně vloženy v kronice:



*opravy a údržba školních budovy a okolí

*statistické přehledy (stav školního inventáře, věk žáků, zaměstnání rodičů, mimoškolní činnost…)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA RADONICE (1896 - 1939) i. č. 68, kniha č. 146

Časový rozsah kroniky: 1896 - 1939

Časový rozsah popisovaných událostí: 1896 - 1939

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*fotografie F. Tittelbacha (první řídící učitel)

*skupinové foto žáků (27x)

*fotografie P. Vrby (správce školy)

*fotografie školní budovy (2x)

*obecná charakteristika Radonic

*založení školy (1896)

*provoz školy (pedagogický sbor, personální změny, statistika žáků, zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy

*fotografie Anny Tomkové (učitelka)

*přestavba učebny + fotografie 

*fotografie Jiřina Křikavové (učitelka)

*fotografie z dětského divadla (7x)

*politické události (především události spojené s podepsáním Mnichovské dohody)

*fotografie nové školní tabule

*vloženy fotografie učitelů? (3x)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA RADONICE (1939 - 1965) i. č. 69, kniha č. 147

Časový rozsah kroniky: 1939 - 1965

Časový rozsah popisovaných událostí: 1939 - 1965

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*opravy a údržba školní budovy

*provoz školy (pedagogický sbor, personální změny, zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, školní slavnosti…)

ZDŠ RYBNÍK (1948 - 1973)

Časový rozsah kroniky: 1948 - 1973

Časový rozsah popisovaných událostí: 1948 - 1973

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statistika žáků, pedagogický sbor, personální změny…)

*fotografie z divadelního vystoupení (3x)

*skupinové foto žáků (6x)

*fotografie z mikulášské besídky (2x)

*fotografie z oslav 1. máje (2x)

*fotografie z průvodu k slavnostnímu otevření nové školy (3x)

ZDŠ RYBNÍK (1971 - 1982)

Časový rozsah kroniky: 1971 - 1982

Časový rozsah popisovaných událostí: 1971 - 1982

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statistika žáků, školní slavnosti, pedagogický sbor…)

*uzavření školy (1982)

NÁRODNÍ ŠKOLA SEDLEC (1945 - 1961)

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1961

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1960

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*znovuzahájení vyučování (1946)

*osídlení obce a odsun Němců po válce

*provoz školy (statistika žáků, zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

*mezery v zápise za rok 1953 - 1954

*opravy a údržba školní budovy

OBECNÁ ŠKOLA SEMĚVICE (1945 - 1978)

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1978

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1978

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*fotografie školní budovy

*obnovení obecné školy (1946)

*provoz školy (pedagogický sbor, personální změny, statistika žáků, zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy

*důležité události v obci a ve státě

*statistické přehledy (bydliště žáků, věk žáků, postup do tříd, docházka, zaměstnání rodičů…)

*skupinové foto žáků (24x)

*fotografie z oprav školy (3x)

*fotografie SRPŠ (2x)

*fotografie ředitele školy J. Blažka a učitelky J. Nové (volně vloženo)

*oslava u památníku padlých v Mezholezích (volně vloženo, 3x)

ZÁKLADNÍ ŠKOLA SEMNĚVICE (1978 - 2007)

Časový rozsah kroniky: 1978 - 2007

Časový rozsah popisovaných událostí: 1978 - 2007

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, školní oslavy, pedagogický sbor…)

*opravy a údržba školní budovy

*skupinové foto žáků (10x)

*ukončení činnosti školy (2007)

FOTOALBUM ZŠ SEMNĚVICE

Časový rozsah kroniky: 1981 - 2007

*skupinové foto žáků (35x)

RADONICE

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

RYBNÍK

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

SEDLEC

Obsah/hesla:

SEMĚVICE

Obsah/hesla:



*šátkování pionýrů (3x)

*školní výlet (4x)

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA SEMOŠICE (1900 - 1935) kniha č. 148

Časový rozsah kroniky: 1900 - 1935

Časový rozsah popisovaných událostí: 90. léta 19. století - 1935

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*v němčině

*založení školy 1900

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA SEMOŠICE (1934 - 1939) kniha č. 149

Časový rozsah kroniky: 1934 - 1939

Časový rozsah popisovaných událostí: 1934 - 1939

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*v němčině

*pohled na obec (fotografie )

*fotografie školní budovy

*skupinové foto žáků (4x)

*pohřeb T. G. Masaryka - fotogrrafie (2x)

ZDŠ SEMOŠICE (1945 - 1962) kniha č. 150?

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1962

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1962

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*výstřižky z novin

*slavnostní otevření české školy 1945

*fotografie J. Teynora (žák semošické školy)

*provoz školy (školní slavnosti, pedagogický sbor, personální změny, zahájení a ukončení školního roku…)

*opravy a údržba školní budovy

*zrušení školy (1962)

ZDŠ SMOLOV (1947 - 1977) kniha 152a

Časový rozsah kroniky: 1947 - 1977

Časový rozsah popisovaných událostí: 1947 - 1977

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, statistika žáků, školní slavnosti…)

*skupinové foto žáků (10x)

*zmínky o politických událostech

*opravy a údržba školní budovy

*uzavření školy (1977)

ZDŠ SLAVÍKOVICE (1962 - 1971) kniha č. 152

Časový rozsah kroniky: 1962 - 1971

Časový rozsah popisovaných událostí: 1962 - 1971

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statistika žáků, pedagogický sbor…)

*skupinové foto žáků (2x)

*uzavření školy (1971)

OBECNÁ (NÁRODNÍ) ŠKOLA SLAVÍKOVICE (1905 - 1962) i. č. 214

Časový rozsah kroniky: 1905 - 1962

Časový rozsah popisovaných událostí: 1790 - 1962

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*založení školy 1790

*zápisy ze školní let od roku 1905

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, pedagogický sbor, personální změny, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy a okolí

*politické události

*fotografie výboru pro postavení pomníku padlým v 1. světové válce

*fotografie řídícího učitele K. Edela (2x)

*fotografie ochotnického divadla

OŠ SLAVÍKOVICE (1886 - 1904) i. č. 213

Časový rozsah kroniky: 1886 - 1904

Časový rozsah popisovaných událostí: 1886 - 1904

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*pamětní kniha

*zřízení školy 

*statistiský přehled žáků

*počátek a konec školního roku

*školní slavnosti

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA i. č. 1, kniha č. 153

Časový rozsah kroniky: 1886 - 1918

Časový rozsah popisovaných událostí: 1. polovina 19. století - 1918

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*úvodní stať z historie školy 

*seznam učitelů

*letopisy od roku 1887

*končí válečnými zápisy 1918

*v němčině

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA i. č. 2, kniha č. 154

Časový rozsah kroniky: 1918 - 1945

Časový rozsah popisovaných událostí: 1918 - 1940

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině

SLAVÍKOVICE

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

SMOLOV

Obsah/hesla:

SPÁLENEC

Obsah/hesla:

SEMOŠICE

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:



ZDŠ SPÁLENEC (1945 - 1977) kniha č. 155

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1977

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1977

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, školní slavnosti, pedagogický sbor, personální změny…)

*opravy a údržba školní budovy

*politické události

*fotografie pojízdné péče o chrup 

*skupinové foto žáků (25x)

*fotografie národopisného souboru školy

*výstřižky z novin

*fotografie Evy Danielové (žačka školy)

*zmínky o důležitých událostech

*fotografie nejstarších žen v obci

*fotografie školní budovy před opravou

*zrušení školy (1977)

*zápis od E. F. Buriana při návštěvě v obci

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA SRBICE i. č. 190, kniha č. 157

Časový rozsah kroniky: (    - 1909)

Časový rozsah popisovaných událostí: 12. století - počátek 20. století

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*historie obce od konce 12. století

*kostel sv. Víta + seznam kněží

*tvrz u rybníku v Lochách + vlastníci erbu v tabulnici

*dějiny školství v Srbicích od 19. století + seznam učitelů

*přehled důležitých událost v srbicích od 12. století

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA SRBICE (1897 - 1915) i. č. 191

Časový rozsah kroniky: 1897 - 1915

Časový rozsah popisovaných událostí: 1897 - 1915

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*úvod - statě spojené s obcí (nalezení pohanského hrobu, kostel sv. Víta, obecní zastupitelstvo, slovníček lidové mluvy v Srbicích, opravy v kostele…)

*seznam obyvatel Srbic koncem roku 1900 podle domovních čísel

*hospodářský a kulturní život obyvatel (1878  -1902)

*obecní volby 

*hasičský sbor v Hlohovčicích

*školní zápisy od roku 1909 (zavedení učebnic, inspekce, pedagogové, počet žáků…)

*majtekové změny

*dialekt v obci a okolí

*robota v Hlovovčicích před rokem 1848

*válečné události

*vojíni z obce

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA SRBICE i. č. 192, kniha č. 158

Časový rozsah kroniky: 1915 - 1928

Časový rozsah popisovaných událostí: 1915 - 1928

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (statistika žáků, pedagogický sbor, personální změny, školní slavnosti…)

*vojáci ze Srbic

*válečné události

*dialekt v obci a okolí

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA SRBICE (1940 - 1946) i .č 193, kniha č. 159

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1946

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1946

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*fotografie školní budovy

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statistika žáků, pedagogický sbor, personální změny, školní slavnosti…)

*fotografie z divadelních představení (22x)

*politické události

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA SRBICE 

Časový rozsah kroniky: 1887 - 1897

Časový rozsah popisovaných událostí: 15. století - 1897

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*dějiny obce a okolí

*charakteristika podle témat (silnice, pivovar, mlýn, rybníky, robota, místní a vrchnostenský úřad před rokem 1848, jak se 
soudilo a trestalo před rokem 1848…)*způsoby oblékání

*požáry

*seznam událostí (1777 - 1870)

*ceny plodin (1771 - 1888)

*řeč

*zvyky a obyčeje (námluvy, svatba, pohřeb, masopust…)

*události v obci 1887 - 1890

*dějiny školy od roku 1830

*přehled pedagogů a doby jejich působení

*jména po chalupě

*seznam rodin v Srbicích roku 1809

ZDŠ SRBICE (1928 - 1955) kniha č. 160

Časový rozsah kroniky: 1928 - 1955

Časový rozsah popisovaných událostí: 1928 - 1955

Období, kdy nebyla kronika vedena: 1940 - 1946

*provoz školy (počet žáků, pedagogický sbor, školní slavnosti, zahájení a ukončení školního roku…)

*seznam pedagogů od roku 1920/1921 - 1945

*výstřižky z novin

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

SRBICE

Obsah/hesla:



*fotografie Bedřicha Holuba (řídícího učitele)

*výstřižky z novin

*důležité národní události

ZDŠ SRBICE (1955 - 1977) kniha č. 161

Časový rozsah kroniky: 1955 - 1977

Časový rozsah popisovaných událostí: 1955 - 1977

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statistika žáků, pedagogický sbor, personální změny…)

*opravy a údržba školní budovy

*zmínky o politických a světových událostech

ZDŠ SRBY (1945 - 1980)

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1980

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1980

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (pedagogický sbor, zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy

NÁRODNÍ ŠKLA SRUBY i. č. 4, kniha č. 162

Časový rozsah kroniky: 1948 - 1950

Časový rozsah popisovaných událostí: 1948 - 1950

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, školní inspekce…)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA STANĚTICE i. č. 122, kniha č. 164

Časový rozsah kroniky: 1929 - 1940

Časový rozsah popisovaných událostí: 1929 - 1940

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (pedagogický sbor, zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, počet žáků…)

*opravy a údržba školní budovy

*fotografie s T. G. Masarykem (3x)

*skupinové foto žáků (4x)

*výstřižky z novin

*politické události (především události spojené s podepsáním Mnichovské dohody)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA STANĚTICE (1906 - 1928)

Časový rozsah kroniky: 1906 - 1928

Časový rozsah popisovaných událostí: 1906 - 1929

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (školní slavnosti, statistika žáků,  zahájení a ukončení školního roku, personální změny…)

*opravy a údržba školní budovy

*válečné události

ZDŠ STANĚTICE (1940 - 1969) kniha č. 165

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1969

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1969

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (pedagogický sbor, zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy

*fotografie J. Jirana (děkana ve Staněticích)

*fotografie z pohřbu Jirana (3x)

*skupinové foto žáků (11x)

*politické události

*fotografie z divadelního vystoupení (6x)

*fotografie z vyučování (2x)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA STANĚTICE (1787 - 1876)

Časový rozsah kroniky: 1787 - 1876

Časový rozsah popisovaných událostí: 1787 - 1876

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*převážně v němčině

*části v češtině

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA STANĚTICE (1788 - 1845)

Časový rozsah kroniky: 1788 - 1845

Časový rozsah popisovaných událostí: 1788 - 1845

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*v němčině

*vloženy listy hovořící o historii Chodů od 11. století

ZDŠ STANĚTICE (1969 - 1976)

Časový rozsah kroniky: 1969 - 1976

Časový rozsah popisovaných událostí: 1969 - 1976

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, rozvh hodin, školní slavnosti, personální změny…)

*opravy a údržba školy a jejího okolí

*zrušení školy (1976)

OBECNÁ (NÁRODNÍ) A MĚŠŤANSKÁ (STŘEDNÍ) ŠKOLA DÍVČÍ STAŇKOV (1893 - 
1950)

Časový rozsah kroniky: 1893 - 1950

Časový rozsah popisovaných událostí: konec 9. století - 1950

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*vývoj školství v Rakousku a Čechách od konce 9. století

*historie školy ve Staňkově od 2. poloviny 18. století

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, personální změny, statistika žáků, školní slavnosti…)

*válečné události

Obsah/hesla:

STAŇKOV

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

SRBY

Obsah/hesla:

SRUBY

STANĚTICE

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:



*fotografie školní budovy (5x)

*opravy a údržba školní budovy

*historie školních budov ve staňkově + fotografie (6x)

*politické události

*fotografie z osvobození Staňkova (6x)

*fotografie V. Augustina a jeho pohřbu (2x)

*fotografie ze školního vyučování

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA STAŇKOV ( i. č. 112, kniha č. 167

Časový rozsah kroniky:

Časový rozsah popisovaných událostí: 1889 - 1934

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině

OBECNÝ (NÁRODNÍ) A MĚŠŤANSKÁ (STŘEDNÍ) ŠKOLA CHLAPECKÁ STAŇKOV 
(1919 - 1947)

Časový rozsah kroniky: 1919 - 1947

Časový rozsah popisovaných událostí: konec 18. století - 1947

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*seznam učitelů na triviální škola a historie školy od konce 18. století

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statistika dětí, školní slavnosti, pedagogický sbor, personální změny…)

*průjezd T. G. Masaryka při návštěva Chodska (1923)

*opravy a údržba školní budovy

*politické události (především události spojené s podepsáním Mnichovské dohody)

*fotografie z výstavy žákovských prací (3x)

OBECNÝ (NÁRODNÍ) A MĚŠŤANSKÁ (STŘEDNÍ) ŠKOLA CHLAPECKÁ STAŇKOV 
(1940 - 1945)

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1945

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1945

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, personální změny, pedagogický sbor, statistika žáků…)

*opravy a údržba školní budovy

OBECNÁ (NÁRODNÍ) A MĚŠŤANSKÁ (STŘEDNÍ) DÍVČÍ A CHLAPECKÁ ŠKOLA 
STAŇKOV (1941 - 1953)

Časový rozsah kroniky: 1941 - 1953

Časový rozsah popisovaných událostí: 1941 - 1953

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (statistika žáků, pedagogický sbor, zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy a okolí

OBECNÁ (NÁRODNÍ) A MĚŠŤANSKÁ (STŘEDNÍ) DÍVČÍ A ŠKOLA STAŇKOV (1940 
- 1946)

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1946

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1946

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *provož školy (statistika žáků, zahájení a ukončení školního roku, personální změny…)

ZÁKLADNÍ DEVÍTILETÁ ŠKOLA STAŇKOV (1946 - 1971)

Časový rozsah kroniky: 1946 - 1971

Časový rozsah popisovaných událostí: 1946 - 1971

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statistika žáků, školní slavnosti, personální změny, pedagogický sbor…)

*odhalení pamětní desky obětem nacismu (řediteli školy J. Veselákovi a odbornému učiteli L. Poppovi) umístěné ve školní budově (1947)

*opravy a údržba školní budovy

*fotografie z oslav 1. máje

*skupinové foto žáků (17x)

*foto školní budovy před rekonstrukcí 

*skupinové foto pedagogického sboru

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA STRÁŽ (1906 - 1939) i. .č. 103, kniha č. 168

Časový rozsah kroniky: 1906 - 1939

Časový rozsah popisovaných událostí: 1906 - 1939

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*fotografie školní budovy (3x)

*místopis obce Stráž

*seznam pedagogů od 19. století

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statistika žáků, školní slavnosti, personální změny…)

*opravy a údržba školní budovy

*součástí válečná kronika

*slavnostní otevření nové školní budovy (1937)

ZDŠ STRÁŽ (1940 - 1947) kniha č. 169

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1947

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1947

Období, kdy nebyla kronika vedena: 1942 - 1945

*provož školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, statistika žáků, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy

*fotografie z divadelního představení (4x)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA STRÝČKOVICE (1918 - 1936) i. č. 25, kniha č. 170

Časový rozsah kroniky: 1918 - 1936

Časový rozsah popisovaných událostí: 1918 - 1936

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (školní slavnosti, zahájení a ukončení školní roku, statistika žáků, pedagogický sbor, personální změny…)

*stručný obsah na konci kroniky

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA  STRÝČKOVICE (1940 - 1945) i. č. 26, kniha č. 171

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1945

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1945

Obsah/hesla:

STRÝČKOVICE

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

STRÁŽ

Obsah/hesla:



Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení škoního roku, počet žáků, školní docházka, školní slavnosti…)

*osvobození (1945)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA ŠTEFLE (1923 - 1940) kniha č. 172

Časový rozsah kroniky: 1923 - 1940

Časový rozsah popisovaných událostí: 1912 - 1940

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*dějiny školy (1912 - 1923)

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statistika žáků, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA ŠTICHOV (1919 - 1940) i. č. 14, kniha č. 173

Časový rozsah kroniky: 1919 - 1940

Časový rozsah popisovaných událostí: konec 19. století - 1940

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*dějiny školy od konce 19. století - 1918

*školní zápisy od roku 1918

*provoz školy (statistika žáků, zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, personální změny, školní slavnosti…)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA ŠTICHOV (1940 - 1942) i. č. 15, kniha č. 174

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1942

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1942

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statiska žáků, pedagogický sbor…)

*zrušení školy (1942)

ZDŠ ŠTÍTARY (1945 - 1974) kniha č. 175

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1974

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1974

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (školní slavnosti, pedagogický sbor, statistika žáků…)

*opravy a údržba školní budovy

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA TĚŠOVICE (1890 - 1949) i. č. 2, kniha č. 182

Časový rozsah kroniky: 1890 - 1949

Časový rozsah popisovaných událostí: 1226 - 1940

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*dějiny Těšovic od roku 1226 

*nová školní budova 1889

*věnovací listina pro školu

*nadační listina

*dějiny školy od roku 1827

*zápisy školních let od roku 1889/1890

*provoz školy (školní slavnosti, statistika žáků, zahájení a ukončení školního roku, personální změny…)

*opravy a údržba školní budovy

*úmrtí Františka Josefa I. a nástup Karla I.

*vznik ČSR 

*politické události

ZDŠ TĚŠOVICE (1940 - 1958) kniha č. 183

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1958

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1958

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školní roku, statistika žáků, personální změny, školní slavnosti…)

*fotografie čestné stráže u pomníku padlých ve 2. světové válce (2x)

*politické události

*opravy a údržba školní budovy

*zrušení školy (1958)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA TLUMAČOV (1910 - 1912) i. č. 91, kniha č. 176

Časový rozsah kroniky: 1910 - 1912

Časový rozsah popisovaných událostí: 1903 - 1917

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*dějiny školy od roku 1903

*slavnostní otevření školy (1910)

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statistika žáků, personální změny, školní slavnosti, pedagogický sbor…)

*výstřižky z novin (1. světová válka)

*přehled ročních událostí v obci a ve škole v souvislosti s válkou

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA TLUMAČOV (1916 - 1939) i. č. 92, kniha č. 177

Časový rozsah kroniky: 1916 - 1939

Časový rozsah popisovaných událostí: 1916 - 1939

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (statistika žáků, pedagogický sbor, personální změny, zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti…)

*události v obci a okolí spojené s válkou

*důležité světové události

*výstřižky z novin

*opravy a údržba školní budovy

*politické události

ZDŠ TLUMAČOV (1938 - 1961) kniha č. 178

Časový rozsah kroniky: 1938 - 1961

Časový rozsah popisovaných událostí: 1938 - 1961

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, statistika žáků, školní slavnosti…)

*politické události

Obsah/hesla:

ŠTÍTARY 

Obsah/hesla:

TĚŠOVICE

Obsah/hesla:

ŠTEFLE

Obsah/hesla:

ŠTICHOV

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

TLUMAČOV

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:



ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA TRHANOV (1880 - 1938) i. č. 335, kniha č. 179

Časový rozsah kroniky: 1880 - 1938

Časový rozsah popisovaných událostí: 1788 - 1925

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*dějiny školství k roku 1788

*výstavba školy 1859 - 1860

*pravidelní zápisy ze školních let 1880 - 1925

*fotografie J. Martínka (řídící učitel)

*fotografie J. Martínka a jeho manželky

*fotografie školní budovy 

*opravy a údržba školní budovy

*provoz školy (statistika žáků, zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, personální změny, školní slavnosti…)

*doplnění událostí 28. října 1918

ZDŠ TŘEBNICE (1945 - 1975) kniha č. 181

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1975

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1975

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*znovuosídlení Třebnice po osvobození

*převzetí budovy školy

*zápisy o obecních událostech i ohlasy nejdůležitějších událostí mezinárodních a vnitrostátních

*provoz školy (počet žáků, pedagogický sbor, personální změny, školní slavnosti, zahájení a ukončení školního roku…)

*fotografie školní budovy (2x)

*fotografie J. Vašátkové s dětmi (4x)

*fotografie Anděly Kličkové (učitelka)

*výstřižky z novin

*skupinové foto žáků (6x)

*fotografie z voleb do národních výborů (2x)

*fotografie pohledu na náves a života v obci (12x)

*fotografie npor. Šnajdra

*fotografie J. Heyduka (učitel)

*fotografie K. Honzigová (učitelka)

*fotografie z MDD (5x)

*zrušení školy 1975

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA TŘEBNICE (1935 - 1944) i. č. 1, kniha č. 180

Časový rozsah kroniky: 1935 - 1944

Časový rozsah popisovaných událostí: 1935 - 1944

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině

OBECNÁ (NÁRODNÍ) ŠKOLA ÚBOČ (1772 - 1808)

Časový rozsah kroniky: 1772 - 1808

Časový rozsah popisovaných událostí: 1772 - 1808

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*kniha dobré paměti

*soupis žáků

OBECNÁ (NÁRODNÍ) ŠKOLA ÚBOČ (1837 - 1859)

Časový rozsah kroniky: 1837 - 1859

Časový rozsah popisovaných událostí: 1837 - 1854

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *provoz školy

OBECNÁ (NÁRODNÍ) ŠKOLA ÚBOČ (1897 - 1954) kniha č. 184

Časový rozsah kroniky: 1897 - 1954

Časový rozsah popisovaných událostí: 1897 - 1952

Období, kdy nebyla kronika vedena: 1940 - 1946

*historie Úboče  a okolí (Herštýn, Chocomyšl, Únějovice, Všepadly…) ke 13. století

*mezery v zápisech 1940 - 1946

*provoz školy (počet žáků, zahájení a ukončení školního roku, personální změny, pedagogický sbor…)

*důležité události ve státě (vznik ČSR, Mnichovská dohoda)

*opravy a údržba školní budovy

*válečné události

*mezera v zápise za školní rok 1930/1931

OBECNÁ (NÁRODNÍ) ŠKOLA ÚBOČ 

Časový rozsah kroniky:

Časový rozsah popisovaných událostí: 1795 - 1850

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*opatrovací hodiny 1795

*černá kniha neposlušných žáků 

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA (1940 - 1947) kniha č. 183

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1947

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1946

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, pedagogický sbor…)

ZDŠ ÚBOČ (1954 - 1977) kniha č. 185

Časový rozsah kroniky: 1954 - 1977

Časový rozsah popisovaných událostí: 1954 - 1977

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*volně vloženy fotografie žáků (5x)

*volně vloženy fotografie pohledů na obec (7x)

*fotografie školní budovy (2x)

*provoz školy (statistika žáků, pedagogický sbor, školní slavnosti…)

Obsah/hesla:

TŘEBNICE

Obsah/hesla:

ÚBOČ

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

TRHANOV

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:



*opravy a údržba školní budovy

*důležité události v obci

*zrušení školy (1977)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA ÚJEZD (1892 - 1944) i. č. 169, kniha č. 186

Časový rozsah kroniky: 1892 - 1944

Časový rozsah popisovaných událostí: 1823 - 1939

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*počátky školy (1823), stavba školní budovy (1828)

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, statistika žáků, pedagogický sbor…)

*zápisy ze školních let od roku 1892/1893

*skupinové foto žáků (6x)

*opravy a údržba školní budovy

*zmínky o událostech spojených s válkou

*výstřižky z novin

*fotografie z žákovské výstavy

*návštěva T. G. Masaryka na Chodsku + fotografie (2x)

*politické události

*návštěva M. Hodži na Chodsku + fotografie (4x)

*fotografie pomníku padlým v 1. světové válce

ZDŠ ÚJEZD (1969 - 1976) kniha č. 188

Časový rozsah kroniky: 1969 - 1976

Časový rozsah popisovaných událostí: 1969 - 1976

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, počet žáků…)

*fotografie žáků (2x)

*zrušení školy (1976)

ZDŠ ÚJEZD (1940 - 1969) i. č. 187

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1969

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1969

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, počet žáků, personální změny, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy

*fotografie J. Štengla (řídící učitel)

*osvobození (1945)

*fotografie V. Šteffka (žák školy)

*fotografie L. Šteffkové (žákyně školy)

*státní štafeta fotografie (9x)

*fotografie školy a kostela 

*fotografie Kozinova pomníku

*fotografie slepců z Deylova pražského ústavu na výletě (2x)

*fotografie H. a L. Kotrbových (žáci školy, 2x)

*opravy a údržba školní budovy

*přehled pedagogů a doby jejich působení (1823 - 1945)

*přehled pohybu žactva (1823 - 1948)

*kapitola z dějin újezdské školy od roku 1823

*fotografie E. Beneše

*fotografie z divadelního zájezdu do Trhanova (3x)

*fotografie z přírodního tábora (6x)

*skupinové foto žáků (8x)

*fotografie praktické zkoušky žáků zemědělsko-technické školy v Domažlicích (3x)

*fotografie vystoupení dětí na 1. členské schůzi společného družstva Psohlavci

*fotografie okresní učitelské náštěvy (11x)

*fotografie výstavy "Pro zdraví lidu"

*fotoggrafie z vítání přátel z Litoměřic chlebem a solí

*fotografie B. Bočka (generál) 3x

*fotografie P. Vrby (učitel, bratr spisovalete J. Vrby)

*fotografie rodiny Č. Holého (2x)

*fotografie pedagogů (11x)

*fotografie výstavky o zdravotnictví a zdraví (3x)

*fotografie z předávání diplomu čestného občanství učitelce A. Bolechové-Holé

*fotografie z návštěvy zástupců vyznamenaných škol z Chodska 

*fotografie rozdělování knih školákům od předsedy JZD

*fotografie hrobu A. Jiráska

*fotografie z vítání delegace rakouského červeného kříže a ruské delegace

*fotografie z fotbalového utkání dospělých a mládeže (3x)

*fotografie společného oběda žáků, předsedy MNV a ředitele školy (4x)

OBECNÁ (NÁRODNÍ) ŠKOLA ÚJEZD SV. KŘÍŽE (1885 - 1945)

Časový rozsah kroniky: 1885 - 1945

Časový rozsah popisovaných událostí: 1885 - 1945

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině

ZDŠ ÚJEZD SV. KŘÍŽE (1945 - 1977) kniha č. 189

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1977

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1977

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*osidlování obce po válce

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, personální změny, pedagogický sbor, počet žáků…)

*opravy a údržba školní budovy

*události v obci

*zmínky o mezinárodním a národním dění

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

ÚJEZD

ÚJEZD SV. KŘÍŽE

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:



*skupinové foto žáků (14x)

*fotografie z oslav 1. máje

OSMILETÁ STŘEDNÍ ŠKOLA ÚSILOV (1898 - 1962) kniha č. 190

Časový rozsah kroniky: 1898 - 1962

Časový rozsah popisovaných událostí: 14. století - 1962

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*přiložena fotografie školní budovy

*dějiny obce od 2. poloviny 14. století

*dějiny školy od 90. let 19. století

*otevření školy 1894

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statistika žáků, personální změny, pedagogický sbor…)

*opravy a údržba školní budovy

*vyhlášení ČSR

*návštěva T. G. Masaryka na Chodsku 

*fotografie z dětského divadla 

*plán školy (1930)

*fotografie školní budovy (3x)

*plánek Úsilova (1930)

*skupinové foto žáků (2x)

*události spojené s podepsáním Mnichovské dohody

*vliv válečných událostí na běžný život

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA VALTÍŘOV (1902 - 1920) kniha č. 191

Časový rozsah kroniky: 1902 - 1920

Časový rozsah popisovaných událostí: 1902 - 1920

Období, kdy nebyla kronika vedena:

Obsah/hesla: *v němčině

ZDŠ VĚVROV (1946 - 1975) kniha č. 192

Časový rozsah kroniky: 1946 - 1975

Časový rozsah popisovaných událostí: 1946 - 1975

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*fotografie školní budovy

*otevření školy 1945

*provoz školy (pedagogický sbor, školní slavnosti, statistika žáků, zahájení a ukončení školního roku…) 

*plánek Věvrova

*otevření MŠ (1953)

*opravy a údržba školní budovy

*skupinové foto žáků (21x)

*stavba nového oplocení + fotografie (4x)

*uzavření školy (1975)

ZDŠ VIDICE (1946 - 1962) kniha č. 193

Časový rozsah kroniky: 1946 - 1962

Časový rozsah popisovaných událostí: 1946 - 1962

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního toku, pedagogický sbor, školní slavnosti, počet žáků…)

*zrušení školy (1962)

ČESKÁ OBECNÁ MENŠINOVÁ ŠKOLA i. č. 36, kniha č. 198

Časový rozsah kroniky: 1919 - 1938

Časový rozsah popisovaných událostí: 16. století - 1938

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*historie obce od druhé poloviny 16. století

*provoz školy (školní slavnosti, statistika žáků, zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor…)

*fotografie školní budovy

*výstřižky z novin

ČESKÁ OBECNÁ MENŠINOVÁ ŠKOLA VŠEKARY i. č. 94, kniha č. 196

Časový rozsah kroniky: 1892 - 1938

Časový rozsah popisovaných událostí: 1890 - 1937

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, školní slavnosti, pedagogický sbor, personální změny…)

*stavba nové školní budovy (1892)

*součástí válečná kronika

*vznik ČSR 

*výsledky voleb do Národního shromáždění a do zemských a okresních zastupitelstev

ZDŠ VŠEKARY (1942 - 1973) kniha č. 197

Časový rozsah kroniky: 1942 - 1973

Časový rozsah popisovaných událostí: 1942 - 1973

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statistika žáků, pedagogický sbor, personální změny…)

*skupinové foto žáků (15x)

*opravy a údržba školní budovy

*fotografie výzdoby k MDŽ

*dějiny školství ve Všekarech od roku 1889

*fotografie školní budovy, dětského útulku (6x)

*fotografie pohledu na obec (3x)

*fotografie ze školního výletu na Křivoklát 

*fotografie z oslav 28. února (2x)

*fotografie ze sázení lip na náměstí (4x)

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

VŠERUBY

Obsah/hesla:

VŠEKARY

Obsah/hesla:

ÚSILOV

Obsah/hesla:

VALTÍŘOV

VĚVROV

Obsah/hesla:

VIDICE



*fotografie pomníku padlým (4x)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA VRÁNOV i. č. 70, kniha č. 104

Časový rozsah kroniky: 1912 - 1940

Časový rozsah popisovaných událostí: 1912 - 1940

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*přiložena pozvánka na slavnoství svěcení nové školní budovy (1912)

*přiloženy noviny Družstevní vesnice č. 5, 7 (rok 1956)

*přiložena fotografie Vojtěchova kopce (1971)

*stavba školní budovy a její otevření (1912)

*provoz školy (statistika žáků, zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, personální změny, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy

*válečné události

*skupinové foto žáků

ZDŠ VRÁNOV (1940 - 1977) kniha č. 195

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1977

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1977

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*stručné dějiny školy (1912 - 1939)

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, statistika žáků, pedagogický sbor, personální změny…)

*válečné události - osvobození 1945

*opravy a údržba školní budovy

*zmínky o světovýcha politických událostech

*zrušení školy (1977)

ČESKÁ OBECNÁ ŠKOLA ZAHOŘANY kniha č. 199

Časový rozsah kroniky: 1881 - 1927

Časový rozsah popisovaných událostí: 12. století - 1927

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*historie obce od počátku 12. století

*historie školství v obci od 19. století

*založení školy 1881

*provoz školy (statistika žáků, školní slavnosti, pedagogický sbor, personální změny…)

*opravy a údržba školní budovy a jejího okolí

*válečné události

*výstřižky z novin

*přehled dějin obcí Zahořany a Sedlice od 12. století

*odhalení pomníku padlým v 1. světové válce (1923)

*seznam pedagogů a přehled kdy na škole působili

ZDŠ ZAHOŘANY (1940 - 157) kniha č. 200

Časový rozsah kroniky: 1940 - 1957

Časový rozsah popisovaných událostí: 1940 - 1957

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení školního roku, pedagogický sbor, počet žáků, personální změny, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy

ZDŠ ZAHOŘANY (1957 - 1975) kniha č. 201

Časový rozsah kroniky: 1957 - 1975

Časový rozsah popisovaných událostí: 1957 - 1975

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*provoz školy (zahájení a ukončení škloního roku, pedagogický sbor, personální změny, statistika žáků, školní kroužky, školní slavnosti…)

*fotografie z oslav 1. máje

*pionýrská organizace

*stav školní budovy a její opravy a údržba 

*výstřižky z novin

*fotografie z dětského karnevalu

*fotografie ze školního výletu (5x)

*zmínky o důležitých událostech

*zrušení školy (1976)

ZDŠ ŽDÁNOV (1945 - 1962) kniha č. 202

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1962

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1962

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*příložena fotografie školní budovy

*otevření školy (1946)

*provoz školy (počet žáků, pedagogický sbor, personální změny, školní slavnosti…)

*opravy a údržba školní budovy

*zrušení školy (1962)

NĚMECKÁ OBECNÁ ŠKOLA ŽELEZNÁ (1872 - 1921) kniha č. 205

Časový rozsah kroniky: 1872 - 1921

Časový rozsah popisovaných událostí: 1872 - 1921

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*v němčině

*otevření školy (1787)

*na konci seznam obětí 1. světové války

OBECNÁ NÁRODNÍ ŠKOLY (1945 - 1952) i. č. 10, kniha číslo 204

Časový rozsah kroniky: 1945 - 1952

Časový rozsah popisovaných událostí: 1945 - 1952

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*otevření české školy (1945)

*provoz školy (pedagogický sbor, školní slavnosti, personální změny)

ŽDÁNOV 

Obsah/hesla:

ŽELEZNÁ

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

VRÁNOV

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

ZAHOŘANY

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:

Obsah/hesla:



*zrušení školy (1952, vysídlení ze zakázaného pásma)

ZDŠ ŽELEZNÁ (1957 - 1975) kniha č. 203

Časový rozsah kroniky: 1957 - 1975

Časový rozsah popisovaných událostí: 1957 - 1975

Období, kdy nebyla kronika vedena:

*znovuosidlování obce (1957) a otevření školy

*fotografie žáků při různých činnostech (31x)

*stav, opravy a údržba školní budovy a jejího okolí

*provoz školy (školní slavnosti, počet žáků, zahájení a ukončení školního roku, personální změny, lékařské prohlídky žáků…)

*fotografie z přípravy hřiště (2x)

*fotografie tanečního parketu u školního hřiště

*výstřižky z novin

*postupné vysidlování obce

*zrušení školy (1975)

Obsah/hesla:


